

OBWIESZCZENIE PREZESA GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO

z dnia 20 lutego 1986 r.

w sprawie wykazu obowiązków sprawozdawczych ustalonych przez Główny Urząd Statystyczny.

1. Na podstawie art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 26 lutego 1982 r. o statystyce państwowej (Dz. U. Nr 7, poz. 58) ogłasza się wykaz obowiązków sprawozdawczych ustalonych przez Główny Urząd Statystyczny według stanu na dzień 15 lutego 1986 r., zwany dalej „wykazem”, stanowiący załącznik do obwieszczenia.

2. Podane w wykazie formy i terminy przekazywania danych statystycznych oraz podmioty zobowiązane określają szczegółowo zarządzenia Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego, wprowadzające poszczególne obowiązki sprawozdawcze.

3. Zarządzenia, o których mowa w ust. 2, wzory formularzy i instrukcje dotyczące sposobu wykonania obowiązków sprawozdawczych są przekazywane podmiotom zobowiązanym przez organy statystyki państwowej, które udzielają informacji w tym zakresie.

4. Wymienione w wykazie działy, gałęzie i branże gospodarki narodowej oparte zostały na obowiązującej klasyfikacji gospodarki narodowej.

5. Podane w wykazie terminy wykonania obowiązku sprawozdawczego oznaczają:

- 1) bez określenia roku — że obowiązek jest wykonywany w każdym roku do wskazanego terminu,
- 2) w dniach roboczych lub kalendarzowych — że obowiązek jest wykonywany do określonego terminu po okresie sprawozdawczym.

6. Traci moc obwieszczenie Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 1 marca 1984 r. w sprawie wykazu obowiązków sprawozdawczych ustalonych przez Główny Urząd Statystyczny (Monitor Polski Nr 14, poz. 101).

Prezes Głównego Urzędu Statystycznego: *W. Sadowski*

Załącznik do obwieszczenia Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 20 lutego 1986 r. (poz. 104)

WYKAZ OBOWIĄZKÓW SPRAWOZDAWCZYCH USTALONYCH PRZEZ GŁÓWNY URZĄD STATYSTYCZNY

Lp.	Określenie formy przekazywania danych statystycznych (symbol i nazwa formularza)	Termin wykonania	Jednostka zobowiązana	Numer i rok wydania zarządzenia (z.) Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego, wprowadzającego obowiązek sprawozdawczy
1	2	3	4	5
1	A-01 — roczne sprawozdanie z działalności ośrodka informatyki	31 stycznia	ośrodki projektowania, programowania, przetwarzania, instalowania, konserwacji i remontów elektronicznych maszyn cyfrowych, szkolenia, doradztwa i koordynacji zastosowań informatyki	z. nr 74 z 1982 r.; zm. z. nr 108 z 1983 r., z. nr 63 z 1984 r., z. nr 61 z 1985 r.
2	B-03 — półroczne sprawozdanie o pomocniczej produkcji przemysłowej według ilości	5 lipca	jednostki gospodarki uspołecznionej zaliczone do działu „Budownictwo” działające na zasadach pełnego rozrachunku gospodarczego, gałąź 31, 32, 34 i 38, jednostki utrzymywane z narzutów na koszty zrzeszonych (podległych) przedsiębiorstw lub koszty inwestycji, tj. biur zrzeszeń obowiązkowych i dobrowolnych, związki spółdzielcze oraz jednostki budżetowe pełnomocników ministrów do spraw wyodrębnionych układów organizacyjnych, zarządy budownictwa przy urzędach wojewódzkich, zaliczone do branży 391, z wyjątkiem jednostek drobnej wytwórczości	z. nr 70 z 1984 r.

1	2	3	4	5
3	B-04 — roczne sprawozdanie o stanie i wykorzystaniu własnych maszyn budowlanych	10 lutego	jednostki gospodarki uspołecznionej zaliczone do działu „Budownictwo”, działające na zasadach pełnego rozrachunku gospodarczego, gałąź 31, 32, 34 i 38, oraz przedsiębiorstwa transportowo-sprzętowe budownictwa „Transbud”, zaliczone do działu „Transport”, branża 512, z wyjątkiem jednostek drobnej wytwórczości	z. nr 70 z 1984 r.
4	B-05 — miesięczny meldunek o produkcji, zatrudnieniu i wynagrodzeniach w przedsiębiorstwach budowlano-montażowych	2 dnia roboczego po każdym miesiącu	jednostki określone pod lp. 2	z. nr 70 z 1984 r.
5	B-05x — kwartalne sprawozdanie o produkcji, zatrudnieniu i wynagrodzeniach w przedsiębiorstwach budowlano-montażowych i jednostkach budownictwa utrzymywanych z narzutów	18 kwietnia 18 lipca 18 października 18 stycznia	jednostki gospodarki uspołecznionej zaliczone do działu „Budownictwo”, działające na zasadach pełnego rozrachunku gospodarczego, gałąź 31, 32, 34 i 38, oraz w ograniczonym zakresie jednostki utrzymywane z narzutów na koszty zrzeszonych (podległych) przedsiębiorstw lub koszty inwestycji, tj. biura zrzeszeń obligacyjnych i dobrowolnych, związki spółdzielcze oraz jednostki budżetowe pełnomocników ministrów do spraw wyodrębnionych układów organizacyjnych, zarządy budownictwa przy urzędach wojewódzkich, zaliczone do branży 391, a także jednostki drobnej wytwórczości	z. nr 70 z 1984 r.
6	B-06 — roczne sprawozdanie o produkcji, zatrudnieniu i wynagrodzeniach w przedsiębiorstwach budowlano-montażowych	15 lutego	jednostki określone pod lp. 2 oraz jednostki drobnej wytwórczości	z. nr 70 z 1984 r.
7	B-11x — kwartalne sprawozdanie o produkcji, zatrudnieniu i wynagrodzeniach w przedsiębiorstwach geodezyjno-kartograficznych	18 kwietnia 18 lipca 18 października 18 stycznia	jednostki gospodarki uspołecznionej działające na zasadach pełnego rozrachunku gospodarczego, zaliczone do działu „Budownictwo”, gałąź 36	z. nr 74 z 1984 r.
8	B-21x — kwartalne sprawozdanie o produkcji, zatrudnieniu i wynagrodzeniach w przedsiębiorstwach geologicznych	18 kwietnia 18 lipca 18 października 18 stycznia	jednostki gospodarki uspołecznionej działające na zasadach pełnego rozrachunku gospodarczego, zaliczone do działu „Budownictwo”, gałąź 35	z. nr 74 z 1984 r.
9	B-22 — półroczne sprawozdanie ze sprzedaży i kosztów	16 lipca 5 lutego	jednostki gospodarki uspołecznionej działające na zasadach pełnego rozrachunku gospodarczego, zaliczone do działu „Budownictwo”	z. nr 22 z 1985 r.
10	B-23 — kwartalne sprawozdanie o ruchu cen podstawowych materiałów budowlanych i usług sprzętowych	25 marca 25 czerwca 25 września 27 grudnia	uspołecznione przedsiębiorstwa budowlano-montażowe wybrane przez Główny Urząd Statystyczny jako reprezentacyjne dla gałęzi i branży budownictwa, do których organy statystyki prześlą formularz oraz instrukcję	z. nr 4 z 1985 r.
11	B-31x — kwartalne sprawozdanie o produkcji, zatrudnieniu i wynagrodzeniach w biurach projektów	18 kwietnia 18 lipca 18 października 18 stycznia	jednostki gospodarki uspołecznionej działające na zasadach pełnego rozrachunku gospodarczego, zaliczone do działu „Budownictwo”, gałąź 37	z. nr 74 z 1984 r.
12	B-66 — półroczne sprawozdanie z realizacji robót budowlano-montażowych systemem gospodarczym	25 lipca 8 lutego	jednostki gospodarki uspołecznionej wykonujące roboty budowlano-montażowe systemem gospodarczym, z wyjątkiem: jednostek budżetowych Ministerstwa Obrony Narodowej i Ministerstwa Spraw Wewnętrznych, rolniczych spółdzielni produkcyjnych, jednostek drobnej wytwórczości, jednostek gospodarki uspołecznionej, działających na zasadach pełnego rozrachunku gospodarczego, zaliczonych do działu „Budownictwo”	z. nr 88 z 1983 r.
13	B-81x — kwartalne sprawozdanie o zatrudnieniu i wynagrodzeniach jednostek i zakładów budżetowych zaliczonych do działu „Budownictwo”	18 kwietnia 18 lipca 18 października 18 stycznia	jednostki i zakłady budżetowe zaliczone do działu „Budownictwo”, a w szczególności: miejskie zespoły usług projektowych, komórki organizacyjne urzędów wojewódzkich prowadzące działalność w zakresie robót geologicznych oraz szkół górniczych	z. nr 93 z 1983 r.

1	2	3	4	5
14	B-91x — roczne sprawozdanie o zatrudnieniu i wynagrodzeniach w gospodarstwach pomocniczych jednostek budżetowych zaliczonych do działu „Budownictwo”	18 stycznia	gospodarstwa pomocnicze jednostek budżetowych, działających według zasad rozrachunku lub zasad uproszczonych, zaliczone do działu „Budownictwo”, gałąź 31, 32 i 34	z. nr 55 z 1985 r.
15	C-18 — miesięczne sprawozdanie z notowania cen niektórych potraw w uspołecznionych zakładach gastronomicznych	10 lub 17 dnia miesiąca w zależności od okresu notowania 14 lub 21 dnia miesiąca w zależności od okresu notowania	zakłady gastronomiczne wytypowane przez: oddziały wojewódzkie (jednostki równorzędne) „Społem” Centralnego Związku Spółdzielni Spożywców (wojewódzkie związki „Społem” powszechnych spółdzielni spożywców) i wojewódzkie (równorzędne) związki spółdzielni „Samopomoc Chłopska”, Państwowe Przedsiębiorstwo Gastronomiczno-Handlowe w Lublinie „Społem” powszechne spółdzielnie spożywców, gminne (rejonowe) spółdzielnie „Samopomoc Chłopska”, Państwowe Przedsiębiorstwo Gastronomiczno-Handlowe w Lublinie	z. nr 38 z 1984 r.
16	KN-1 — miesięczna kontrolka przesyłanych sprawozdań z ruchu naturalnego ludności, łącznie z: a) zgłoszeniami urodzenia noworodka (MzK-10) b) kartami statystycznymi do karty zgonu (Pu-M-67) c) kartami statystycznymi zawarcia małżeństwa (D-N1)	1 dnia roboczego po każdym miesiącu	urzędy stanu cywilnego w urzędach terenowych organów administracji państwowej stopnia podstawowego	z. nr 96 z 1983 r.
17	D-W1 — karta statystyczna dotycząca wymeldowania za granicę na stałe	w ciągu 3 dni roboczych po każdym miesiącu	urzędy terenowych organów administracji państwowej stopnia podstawowego, a w m. st. Warszawie, Krakowie, Łodzi — urzędy miejskie	z. nr 98 z 1983 r.
18	D-W2 — miesięczne zestawienie ruchu migracyjnego ludności	w ciągu 3 dni roboczych po każdym miesiącu	jednostki określone pod lp. 17	z. nr 98 z 1983 r.
19	D-W3 — wykaz ludności zameldowanej na pobyt czasowy ponad 2 miesiące, stan w dniu 10 listopada	10 grudnia	urzędy terenowych organów administracji państwowej stopnia podstawowego, a w miastach podzielonych na dzielnice — jednostki (ekspozytury) prowadzące ewidencję	z. nr 51 z 1983 r.
20	D-W4 — zestawienie zbiorcze ludności zameldowanej na pobyt czasowy ponad 2 miesiące, stan w dniu 10 listopada	10 grudnia	jednostki określone pod lp. 19	z. nr 51 z 1983 r.
21	Pu-E-1 — zgłoszenie pobytu stałego	w ciągu 3 dni roboczych po każdym miesiącu	jednostki określone pod lp. 17	z. nr 98 z 1983 r.
22	D-R1 — karta statystyczna dotycząca prawomocnie orzeczonego rozwodu	sukcesywnie, nie później niż do 3 dnia po kwartale	sądy rejonowe	z. nr 97 z 1983 r.
23	Informacje do Systemu Informatycznego statystyki handlu zagranicznego o: 1) kontratacji obrotów handlu zagranicznego, 2) realizacji obrotów handlu zagranicznego, 3) korektach transakcji zrealizowanych w latach poprzednich i wprowadzonych do ewidencji finansowo-księgowej w danym roku sprawozdawczym w formie przesłania dokumentów ewidencji podstawowej, tj: — pozwoleń przywozu (PP) — pozwoleń wywozu (PW)	sukcesywnie w miarę ich wystawiania	jednostki gospodarki uspołecznionej zaliczone do gałęzi „Handel zagraniczny”, inne jednostki gospodarki uspołecznionej, osoby prawne nie będące jednostkami gospodarki uspołecznionej i osoby fizyczne prowadzące działalność w zakresie handlu zagranicznego na podstawie koncesji nadanej przez Ministra Handlu Zagranicznego jednostki gospodarki uspołecznionej zaliczone do gałęzi „Handel zagraniczny” oraz inne jednostki gospodarki uspołecznionej, osoby prawne i osoby fizyczne prowadzące dzia-	z. nr 81 z 1984 r.

1	2	3	4	5
	<ul style="list-style-type: none"> — faktur eksportowych (FE) — faktur importowych (FI) — korekt faktur eksportowych (KFE) — korekt faktur importowych (KFI) lub <ul style="list-style-type: none"> — maszynowych nośników informacji (taśm magnetycznych) — skróconych pozwoleń przywozu i wywozu — skróconych faktur eksportowych i importowych 	sukcesywnie, najpóźniej w ciągu 2 dni od daty wystawienia sukcesywnie w miarę ich wystawiania	łańcuch w zakresie handlu zagranicznego na podstawie koncesji nadanej przez Ministra Handlu Zagranicznego	
24	Zgłoszenie umowy o międzynarodowej kooperacji i specjalizacji produkcji	raz na 10 dni raz w miesiącu	osoby prawne nie będące jednostkami gospodarki uspołecznionej oraz osoby fizyczne posiadające zezwolenie Ministra Handlu Zagranicznego na prowadzenie działalności w zakresie handlu zagranicznego	z. nr 81 z 1984 r.
25	E-01x — kwartalne sprawozdanie o zatrudnieniu i wynagrodzeniach	2 tygodnie od daty zawarcia umowy	jednostki gospodarki uspołecznionej oraz ministerstwa nadzorujące, które wspólnie z jednostką handlu zagranicznego podpisały z kontrahentami zagranicznymi umowę o kooperacji i specjalizacji produkcji	z. nr 81 z 1984 r.; zm. z. nr 77 z 1985 r.
26	E-02 — roczne sprawozdanie z wykonania obrotów handlu zagranicznego	16 dnia kalendarzowego	jednostki gospodarki uspołecznionej zaliczone do gałęzi „Handel zagraniczny” (branża 641-648)	z. nr 81 z 1984 r.
27	E-03 — roczne sprawozdanie ze zmian cen dewizowych	2 dnia roboczego po każdym roku — jednostki mające siedzibę w Warszawie; 3 dnia roboczego — pozostałe jednostki	jednostki gospodarki uspołecznionej zaliczone do gałęzi 64 „Handel zagraniczny” oraz inne jednostki gospodarki uspołecznionej i osoby prawne nie będące jednostkami gospodarki uspołecznionej	z. nr 81 z 1984 r.
28	E-04 — roczne sprawozdanie ze zmian cen dewizowych w obrotach z wybranymi krajami	22 kwietnia (za I kwartał), 21 lipca (za I półrocze), 22 października (za I-III kwartał), 22 lutego (za rok dane ostateczne)	jednostki gospodarki uspołecznionej zaliczone do gałęzi 64 „Handel zagraniczny” oraz inne jednostki gospodarki uspołecznionej prowadzące działalność w zakresie handlu zagranicznego na podstawie koncesji nadanej przez Ministra Handlu Zagranicznego, których przedmiotem obrotu są wyroby przemysłu elektromaszynowego, meble, leki gotowe, obiekty budowlane, corocznie określane przez Główny Urząd Statystyczny	z. nr 81 z 1984 r.
29	E-10 — kwartalne sprawozdanie o stanie zapasów towarów oraz należności i zobowiązań zagranicznych	10 marca	jednostki określone pod lp. 27 oraz ministerstwa je nadzorujące, które wspólnie z jednostką handlu zagranicznego podpisały z kontrahentami zagranicznymi umowę o kooperacji i specjalizacji produkcji	z. nr 81 z 1984 r.
30	E-11 — półroczne sprawozdanie z wykonania sprzedaży, wyników i kosztów	16 dnia kalendarzowego	przedsiębiorstwa państwowe, spółdzielnie i samodzielnie bilansujące zakłady prowadzone przez spółdzielnie oraz przedsiębiorstwa i samodzielnie bilansujące zakłady prowadzone przez organizacje społeczne prowadzące działalność gospodarczą, zaliczone do branży 641 „Handel z odbiorcami i dostawcami zagranicznymi” i branży „Jednostki pomocnicze handlu zagranicznego”	z. nr 23 z 1983 r.
31	E-12 — półroczne sprawozdanie z gospodarki funduszami	16 dnia kalendarzowego po półroczu, 35 dnia kalendarzowego po roku	przedsiębiorstwa państwowe, spółdzielnie i samodzielnie bilansujące zakłady prowadzone przez organizacje społeczne, z wyjątkiem jednostek określonych pod lp. 29	z. nr 23 z 1983 r.
32	F-01 — miesięczne sprawozdanie finansowe	16 dnia kalendarzowego po półroczu, 35 dnia kalendarzowego po roku	jednostki określone pod lp. 29	z. nr 23 z 1983 r.
		16 dnia kalendarzowego po miesiącu, 5 lutego po roku	przedsiębiorstwa państwowe i zakłady samodzielnie bilansujące, działające według zasad rachunku gospodarczego, spółdzielnie i samodzielnie bilansujące zakłady prowadzone przez spółdzielnie, przedsiębiorstwa i samodzielnie bilansujące zakłady prowadzone przez organizacje społeczne, z wyjątkiem jednostek określonych pod lp. 29	z. nr 77 z 1984 r.; zm. z. nr 46 1985 r.

1	2	3	4	5
33	F-02 — półroczne sprawozdanie finansowe	16 lipca 5 lutego	zkowe, polityczne oraz instytucje międzynarodowe, państwowe jednostki badawcze, jednostki utrzymywane z narzutów, z wyjątkiem: spółdzielni mieszkaniowych, które nie rozpoczęły działalności eksploatacyjnej, państwowych przedsiębiorstw gospodarki rolnej rozliczających się w roku gospodarczym, rolniczych spółdzielni produkcyjnych, przedsiębiorstw w budowie, które nie rozpoczęły działalności eksploatacyjnej, zarządów inwestycji jednostki określone pod lp. 32	z. nr 77 z 1984 r.; zm. z. nr 46 z 1985 r.
34	F-r1 — roczne sprawozdanie o stanie i ruchu środków trwałych przedsiębiorstw społecznych	5 lutego 15 sierpnia	a) przedsiębiorstwa państwowe i zakłady samodzielnie bilansujące, działające według zasad rozrachunku gospodarczego, spółdzielnie i samodzielnie bilansujące zakłady prowadzone przez spółdzielnie (także spółdzielnie kółek rolniczych i rolnicze spółdzielnie produkcyjne), przedsiębiorstwa i samodzielnie bilansujące zakłady prowadzone przez organizacje społeczne, związkowe, polityczne oraz instytucje międzynarodowe, z wyjątkiem spółdzielni mieszkaniowych, które nie rozpoczęły działalności eksploatacyjnej, i państwowych przedsiębiorstw gospodarki rolnej rozliczających się w roku gospodarczym b) przedsiębiorstwa gospodarki rolnej, zakłady i inne jednostki samodzielnie bilansujące, działające według zasad rozrachunku gospodarczego, zaliczone do działu „Rolnictwo” i rozliczające się w roku gospodarczym, tj. jednostki organizacyjne oznaczone w trzecim członie numeru statystycznego — pierwszą cyfrą 2, 4, 5, 6, 8, 9 — drugą cyfrą 1, 4, 5	z. nr 65 z 1984 r.; zm. z. nr 47 z 1985 r., z. nr 6 z 1986 r. z. nr 15 z 1985 r.
35	F-r2 — roczne sprawozdanie z gospodarki funduszami zakładowymi	5 lutego 5 marca	c) samodzielnie bilansujące jednostki wchodzące w skład: Narodowego Banku Polskiego, Banku Gospodarki Żywnościowej, Banku Polska Kasa Opieki S.A., Banku Handlowego S.A., Państwowego Zakładu Ubezpieczeń, Towarzystwa Ubezpieczeń i Reasekuracji „Warta” jednostki określone pod lp. 34 a) i przedsiębiorstwa w budowie, które nie rozpoczęły działalności eksploatacyjnej, z wyjątkiem rolniczych spółdzielni produkcyjnych ministerstwa (urzędy centralne) — w zakresie jednostek budżetu centralnego i szkół wyższych, urzędy wojewódzkie — w zakresie jednostek budżetu terenowego, Narodowy Bank Polski, Bank Gospodarki Żywnościowej, Bank Polska Kasa Opieki S.A., Bank Handlowy S.A., Państwowy Zakład Ubezpieczeń i Reasekuracji „Warta”, organizacje społeczne imiennie określone w zarządzeniu — w zakresie działalności statutowej	z. nr 71 z 1984 r.; zm. z. nr 44 z 1985 r. z. nr 65 z 1984 r.; zm. z. nr 44 z 1985 r. z. nr 71 z 1984 r.
36	F-r3 — roczne sprawozdanie z gospodarki funduszami przedsiębiorstwa	5 lutego	jednostki określone pod lp. 34 a) oraz jednostki podległe Zarządowi Inwestycji i Budownictwa Wiejskiego Krajowego Związku Rolników, Kółek i Organizacji Rolniczych, z wyjątkiem rolniczych spółdzielni produkcyjnych, przedsiębiorstw w budowie i spółdzielni mieszkaniowych, które nie rozpoczęły działalności eksploatacyjnej, państwowych przedsiębiorstw gospodarki rolnej rozliczających się w roku gospodarczym	z. nr 65 z 1984 r.
37	F-r4 — roczne sprawozdanie o sprzedaży oraz stratach i zyskach nadzwyczajnych	5 lutego 5 marca	jednostki określone pod lp. 36 przedsiębiorstwa określone w § 30 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 czerwca 1982 r. w sprawie szczegółowych zasad gospodarki finansowej przedsiębiorstw państwowych oraz dostosowania przepisów ustawy o gospodarce finansowej przedsiębiorstw państwowych do specyfiki niektórych przedsiębiorstw (Dz. U. z 1984 r. Nr 20, poz. 95 i Nr 51, poz. 264, z 1985 r. Nr 11, poz. 41 i Nr 55, poz. 283 i z 1986 r. Nr 4, poz. 27)	z. nr 65 z 1984 r.

1	2	3	4	5
38	F-r5 — bilans i rachunek wyników	5 lutego 5 marca	jednostki określone pod lp. 34a) oraz przedsiębiorstwa w budowie, które nie rozpoczęły działalności eksploatacyjnej, z wyjątkiem rolniczych spółdzielni produkcyjnych przedsiębiorstwa określone w § 30 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 czerwca 1982 r. w sprawie szczegółowych zasad gospodarki finansowej przedsiębiorstw państwowych oraz dostosowania przepisów ustawy o gospodarce finansowej przedsiębiorstw państwowych do specyfiki niektórych przedsiębiorstw (Dz. U. z 1984 r. Nr 20, poz. 95 i Nr 51, poz. 264, z 1985 r. Nr 11, poz. 41 i Nr 55, poz. 283 i z 1986 r. Nr 4, poz. 27)	z. nr 65 z 1984 r.
39	F-r6 — roczne sprawozdanie z rozliczenia zweryfikowanego wyniku finansowego	15 czerwca	państwowe jednostki organizacyjne samodzielnie bilansujące, działające według zasad rozrachunku gospodarczego (z wyjątkiem banków), oraz jednostki utrzymywane z narzutów, organizacje spółdzielcze, przedsiębiorstwa i samodzielnie bilansujące zakłady organizacji społecznych oraz jednostki badawcze — szczegółowo określone w zarządzeniu, jednostki podległe Zarządowi Inwestycji i Budownictwa Wiejskiego Krajowego Związku Rolników, Kółek i Organizacji Rolniczych, z wyjątkiem jednostek rozliczających się w roku gospodarczym i rolniczych spółdzielni produkcyjnych	z. nr 8 z 1985 r.
40	F-s1 — roczne sprawozdanie o stanie i ruchu środków trwałych w jednostkach budżetowych, szkołach wyższych oraz organizacjach społecznych	10 lutego 5 sierpnia	samodzielnie bilansujące jednostki i zakłady budżetowe objęte budżetem centralnym i budżetami terenowymi, szkoły wyższe, organizacje społeczne imiennie określone w zarządzeniu przedsiębiorstwa gospodarki rolnej, zakłady i inne jednostki samodzielnie bilansujące, działające według zasad rozrachunku gospodarczego, zaliczone do działu gospodarki narodowej „Rolnictwo”, rozliczające się w roku gospodarczym, tj. jednostki organizacyjne oznaczone w trzecim członie numeru statystycznego: — pierwszą cyfrą 8 — drugą cyfrą 6	z. nr 71 z 1984 r.; zm. z. nr 44 z 1985 r., z. nr 6 z 1986 r. z. nr 15 z 1985 r.
41	G-01 — półroczne sprawozdanie o zaopatrzeniu materiałowym	12 dnia kalendarzowego	jednostki gospodarki uspołecznionej zaliczone do działów gospodarki narodowej: „Przemysł” (z wyjątkiem gałęzi 29 i branż określonych jako jednostki pomocnicze przemysłu oraz branży 287), „Budownictwo” (z wyjątkiem gałęzi 36, 37 i 39 oraz branż 382, 383, 388), „Rolnictwo” (z wyjątkiem gałęzi 44 oraz branż 432, 433, 438, 439), „Leśnictwo” (z wyjątkiem gałęzi 48 i 49), „Transport” (z wyjątkiem gałęzi 58 oraz branż 533, 542), „Łączność” (z wyjątkiem branż 592 i 599), „Handel” (tylko branża 633), „Gospodarka komunalna” (z wyjątkiem branż 721, 724, 725 i 731), nadzorowane przez Ministrów: Finansów, Górnictwa i Energetyki, Hutnictwa i Przemysłu Maszynowego, Przemysłu Chemicznego i Lekkiego, Budownictwa, Gospodarki Przestrzennej i Komunalnej, Rolnictwa, Leśnictwa i Gospodarki Żywnościowej, Komunikacji, Łączności, Handlu Wewnętrznego i Usług, Ochrony Środowiska i Zasobów Naturalnych, Kultury i Sztuki, Sprawiedliwości, Gospodarki Materiałowej i Paliwowej, Ministra — Kierownika Urzędu Gospodarki Morskiej, zrzeszone w: Centralnym Związku Spółdzielni „Samopomoc Chłopska”, Centralnym Związku Spółdzielczości Pracy, „Społem” Centralnym Związku Spółdzielni Spożywców, Centralnym Związku Spółdzielni Mleczarskich, Centrali Spółdzielni Ogrodniczych i Pszczelarskich, RSW „Prasa-Książka-Ruch”, Centralnym Związku Rzemiosła, Centralnym Związku Spółdzielni Inwalidów, „Cepeli” Centralnym Związku Spółdzielni Rękodzieła Ludowego i Artystycznego, Centralnym Związku Spółdzielni Niewidomych, Krajowym Związku Rolników, Kółek i Organizacji Rolniczych	z. nr 75 z 1985 r.

1	2	3	4	5
42	G-1m — kwartalny meldunek o zapasach surowców i materiałów	4 dnia roboczego	jednostki gospodarki uspołecznionej zaliczone do działów gospodarki narodowej określonych w lp. 41, nadzorowane przez Ministrów: Górnictwa i Energetyki, Hutnictwa i Przemysłu Maszynowego, Przemysłu Chemicznego i Lekkiego, Budownictwa, Gospodarki Przestrzennej i Komunalnej, Rolnictwa, Leśnictwa i Gospodarki Żywnościowej, Komunikacji, Łączności, Handlu Wewnętrznego i Usług, Ochrony Środowiska i Zasobów Naturalnych, Kultury i Sztuki, Sprawiedliwości, Gospodarki Materiałowej i Paliwowej oraz Ministra — Kierownika Urzędu Gospodarki Morskiej	z. nr 75 z 1985 r.
43	G-03 — półroczne sprawozdanie o zużyciu paliw i energii (za I półrocze)	18 lipca	jednostki gospodarki uspołecznionej zaliczone do działu „Przemysł” (z wyjątkiem gałęzi 29 i branż określonych jako jednostki pomocnicze przemysłu oraz branży 287), nadzorowane przez Ministrów: Górnictwa i Energetyki, Hutnictwa i Przemysłu Maszynowego, Przemysłu Chemicznego i Lekkiego, Budownictwa, Gospodarki Przestrzennej i Komunalnej, Rolnictwa, Leśnictwa i Gospodarki Żywnościowej, Komunikacji oraz zrzeszone w Centralnym Związku Spółdzielni Mleczarskich (w zakresie spółdzielni mleczarskich tylko sprawozdania zbiorcze sporządzane przez wojewódzkie lub okręgowe związki)	z. nr 75 z 1985 r.
44	G-03 — roczne sprawozdanie o zużyciu paliw i energii	20 stycznia	jednostki gospodarki uspołecznionej zaliczone do działów: „Przemysł” (z wyjątkiem gałęzi 29 i branż określonych jako jednostki pomocnicze przemysłu oraz branży 287), „Budownictwo” (tylko gałęzie 31, 32 i 34), „Rolnictwo” (z wyjątkiem gałęzi 44 i branż 433, 438, 439), „Transport” (z wyjątkiem gałęzi 57 i 58 oraz branż 533, 542, 543), „Łączność” (tylko branża 593), „Gospodarka komunalna” (tylko gałęzie 70 i 71 oraz branże 721 i 722), nadzorowane przez Ministrów: Nauki i Szkolnictwa Wyższego, Finansów, Górnictwa i Energetyki, Hutnictwa i Przemysłu Maszynowego, Przemysłu Chemicznego i Lekkiego, Budownictwa, Gospodarki Przestrzennej i Komunalnej, Rolnictwa, Leśnictwa i Gospodarki Żywnościowej (w zakresie działu „Rolnictwo” jednostki posiadające pierwszą cyfrę w członie C numeru statystycznego 5, 6, 7), Komunikacji, Łączności, Handlu Wewnętrznego i Usług, Ochrony Środowiska i Zasobów Naturalnych, Oświaty i Wychowania, Kultury i Sztuki, Zdrowia i Opieki Społecznej, Sprawiedliwości, Gospodarki Materiałowej i Paliwowej, Ministra — Kierownika Urzędu Gospodarki Morskiej, Przewodniczącego Głównego Komitetu Kultury Fizycznej i Turystyki, Prezesa Państwowej Agencji Atomistyki oraz zrzeszone w: Centralnym Związku Spółdzielni „Samopomoc Chłopska” (bez gminnych spółdzielni), Centralnym Związku Spółdzielczości Pracy (bez jednostek świadczących usługi w zakresie przemysłu odzieżowego i skórzanego), „Społem” Centralnym Związku Spółdzielni Spożywców, Centralnym Związku Spółdzielni Mleczarskich (w zakresie spółdzielni mleczarskich tylko sprawozdania zbiorcze sporządzane przez wojewódzkie lub okręgowe związki), Centrali Spółdzielni Ogrodniczych i Pszczelarskich, Centralnym Związku Spółdzielni Inwalidów, „Cepeli” Centralnym Związku Spółdzielni Rękodzieła Ludowego i Artystycznego, Centralnym Związku Spółdzielni Niewidomych, RSW „Prasa-Książka-Ruch”, Krajowym Związku Rolników, Kółek i Organizacji Rolniczych (tylko w zakresie działu „Rolnictwo” i w odniesieniu do jednostek gospodarczych kółek rolniczych na pełnym rozrachunku gospodarczym, tj. posiadających w członie C numeru statystycznego symbol 51), jednostki, w których powstają odpady metali (złom), zaliczone do działów: „Przemysł” (z wyjątkiem gałęzi 29 i branż określonych jako jednostki pomocnicze przemysłu oraz branży 287), „Budownictwo” (z wyjątkiem gałęzi 36, 37, 39), „Rolnictwo” (z wyjątkiem gałęzi 44 oraz branż 432, 433, 438, 439), „Leśnictwo” (z wyjątkiem gałęzi 48 i 49), „Tran-	z. nr 75 z 1985 r.
45	G-06 — kwartalne sprawozdanie o dostawach złomu	6 dnia roboczego	jednostki, w których powstają odpady metali (złom), zaliczone do działów: „Przemysł” (z wyjątkiem gałęzi 29 i branż określonych jako jednostki pomocnicze przemysłu oraz branży 287), „Budownictwo” (z wyjątkiem gałęzi 36, 37, 39), „Rolnictwo” (z wyjątkiem gałęzi 44 oraz branż 432, 433, 438, 439), „Leśnictwo” (z wyjątkiem gałęzi 48 i 49), „Tran-	z. nr 75 z 1985 r.

1	2	3	4	5
46	Załącznik do G-06	6 dnia roboczego	sport" (z wyjątkiem gałęzi 58 oraz branż 533, 542), „Łączność" (z wyjątkiem branż 592, 599), „Handel" (tylko gałąź 63), „Gospodarka komunalna" (z wyjątkiem branż: 721, 724, 725, 731), nadzorowane przez Ministrów: Górnictwa i Energetyki, Hutnictwa i Przemysłu Maszynowego, Przemysłu Chemicznego i Lekkiego, Budownictwa, Gospodarki Przestrzennej i Komunalnej, Rolnictwa, Leśnictwa i Gospodarki Żywnościowej, Komunikacji, Łączności, Handlu Wewnętrznego i Usług, Ochrony Środowiska i Zasobów Naturalnych, Ministra — Kierownika Urzędu Gospodarki Morskiej	z. nr 75 z 1985 r.
47	G-07 — półroczne sprawozdanie o jednostkowym zużyciu i wykorzystaniu materiałów	20 dnia kalendarzowego	jednostki zaliczone do działu „Przemysł", w których występują określone wskaźniki jednostkowego zużycia materiałów, nadzorowane przez Ministrów: Górnictwa i Energetyki, Hutnictwa i Przemysłu Maszynowego, Przemysłu Chemicznego i Lekkiego, Budownictwa, Gospodarki Przestrzennej i Komunalnej, Rolnictwa, Leśnictwa i Gospodarki Żywnościowej	z. nr 75 z 1985 r.
48	G-09 — kwartalne sprawozdanie o dostawach materiałów	20 dnia kalendarzowego	jednostki zobowiązane do bilansowania materiałów w skali kraju oraz jednostki obrotu zaopatrzeniowego rozprowadzające materiały	z. nr 75 z 1985 r.
49	G-9m — miesięczny (kwartalny) meldunek o dostawach wybranych surowców i materiałów	9 dnia kalendarzowego 6 dnia roboczego	terenowe jednostki obrotu jednostki zobowiązane do bilansowania materiałów w skali kraju oraz jednostki obrotu zaopatrzeniowego (w tym przedsiębiorstwa produkujące i samodzielnie sprzedające własne wyroby)	z. nr 75 z 1985 r.
50	G-10 — kwartalne sprawozdanie o zbyciu produkcji materiałów	2 dnia roboczego 9 dnia kalendarzowego	terenowe jednostki obrotu jednostki zaliczone do działu „Przemysł" produkujące określone wyroby oraz Przedsiębiorstwo Transportu i Spedycji Cementu Luzem	z. nr 75 z 1985 r.
51	G-11 — roczne sprawozdanie o wartości zapasów i zużyciu materiałów	2 dnia roboczego 5 lutego	jednostki zaliczone do działu „Przemysł" produkujące wyroby i objęte sprawozdaniem G-9m jednostki zaliczone do działu „Przemysł" (z wyjątkiem gałęzi 29 oraz branż określonych jako jednostki pomocnicze przemysłu i branży 287), nadzorowane przez Ministrów: Górnictwa i Energetyki, Hutnictwa i Przemysłu Maszynowego, Przemysłu Chemicznego i Lekkiego, Budownictwa, Gospodarki Przestrzennej i Komunalnej, Rolnictwa, Leśnictwa i Gospodarki Żywnościowej, Komunikacji, Łączności, Ochrony Środowiska i Zasobów Naturalnych, Ministra — Kierownika Urzędu Gospodarki Morskiej, „Budownictwo" (z wyjątkiem gałęzi 37 i 39) nadzorowane przez Ministrów: Górnictwa i Energetyki, Hutnictwa i Przemysłu Maszynowego, Przemysłu Chemicznego i Lekkiego, Rolnictwa, Leśnictwa i Gospodarki Żywnościowej, Budownictwa, Gospodarki Przestrzennej i Komunalnej, Komunikacji, Łączności oraz Ochrony Środowiska i Zasobów Naturalnych, „Transport" (z wyjątkiem branż 533, 573, 581), nadzorowane przez Ministrów: Górnictwa i Energetyki, Hutnictwa i Przemysłu Maszynowego, Przemysłu Chemicznego i Lekkiego, Budownictwa, Gospodarki Przestrzennej i Komunalnej, Rolnictwa, Leśnictwa i Gospodarki Żywnościowej, Komunikacji, Handlu Wewnętrznego i Usług, Handlu Zagranicznego (tylko branża 572), Ministra — Kierownika Urzędu Gospodarki Morskiej, „Łączność" (tylko branża 593), nadzorowane przez Ministra Łączności, oraz niektóre wybrane jednostki, do których wojewódzkie urzędy statystyczne prześlą formularz	z. nr 75 z 1985 r.

1	2	3	4	5
52	G-22 — miesięczne (kwartalne) sprawozdanie z obrotu węglem i koksem	<p>3 dnia roboczego po każdym miesiącu</p> <p>3 dnia roboczego po każdym kwartale</p> <p>8 dnia kalendarzowego</p>	<p>jednostki gospodarki uspołecznionej zużywające rocznie na potrzeby produkcyjno-eksploatacyjne ponad 20 ton węgla lub 10 ton koksu, zaliczone do działów: „Przemysł”, „Budownictwo” (z wyjątkiem gałęzi 37), „Rolnictwo”, „Transport”, „Łączność”, „Handel” (z wyjątkiem gałęzi 62 i 64), „Pozostałe gałęzie produkcji materialnej”, „Gospodarka komunalna”, „Gospodarka mieszkaniowa oraz niematerialne usługi komunalne” (gałąź 74):</p> <p>nadzorowane przez Ministrów: Górnictwa i Energetyki, Hutnictwa i Przemysłu Maszynowego, Przemysłu Chemicznego i Lekkiego, Budownictwa, Gospodarki Przestrzennej i Komunalnej, Rolnictwa, Leśnictwa i Gospodarki Żywnościowej (gałęzie 23—26), Komunikacji (z wyjątkiem Przedsiębiorstwa Wagonów Sypialnych i Restauracyjnych „Wars”) nadzorowane przez Ministrów: Budownictwa, Gospodarki Przestrzennej i Komunalnej (gałęzie 70—73 „Gospodarka komunalna” i gałąź 74 „Gospodarka mieszkaniowa”), Rolnictwa, Leśnictwa i Gospodarki Żywnościowej (z wyjątkiem gałęzi 23—26), Łączności (z wyjątkiem państwowej jednostki organizacyjnej „Polska Poczta, Telegraf i Telefon”), Handlu Wewnętrznego i Usług, Oświaty i Wychowania, Kultury i Sztuki, Zdrowia i Opieki Społecznej, Gospodarki Materialowej i Paliwowej, Ochrony Środowiska i Zasobów Naturalnych, Ministra — Kierownika Urzędu Gospodarki Morskiej, Przewodniczącego Głównego Komitetu Kultury Fizycznej i Turystyki oraz zrzeszone w: Centralnym Związku Spółdzielni „Samopomoc Chłopska”, Centralnym Związku Spółdzielczości Pracy, „Społem” Centralnym Związku Spółdzielni Spożywców, Centralnym Związku Spółdzielni Mleczarskich, Centralnym Związku Spółdzielni Inwalidów, Centralnym Związku Spółdzielni Niewidomych, „Cepelii” Centralnym Związku Spółdzielni Rękodzieła Ludowego i Artystycznego, Centrali Spółdzielni Ogrodniczych i Pszczelarskich, RSW „Prasa-Książka-Ruch”, Krajowym Związku Rolników, Kółek i Organizacji Rolniczych oraz Centralnym Związku Spółdzielni Budowlanych</p> <p>okręgowe przedsiębiorstwa handlu opałem i materiałami budowlanymi</p>	z. nr 75 z 1985 r.
53	H-01 — kwartalne sprawozdanie o zakupie towarów od przedsiębiorstw handlu zagranicznego przez przedsiębiorstwa handlu rynkowego	16 dnia kalendarzowego	jednostki samodzielnie bilansujące, zaliczone do działu „Handel”, posiadające numery statystyczne z symbolem rodzaju jednostki określonym w członie C pierwszą cyfrą 1, 2, 4, 5, 6, 8, 9, drugą cyfrą 1, 4, 6, z symbolem branży w członie E: 611—613, 618, 621	z. nr 53 z 1985 r.
54	H-02 — kwartalne sprawozdanie o dostawach na zaopatrzenie rynku produktów rolnych pochodzących ze skupu	14 dnia kalendarzowego	w tym: gminne spółdzielnie „Samopomoc Chłopska”	z. nr 53 z 1985 r.
55	H-03 — kwartalne sprawozdanie o sprzedaży i zapasach towarów w handlu rynkowym	15 dnia kalendarzowego 13 dnia kalendarzowego	jednostki określone pod lp. 53 w tym: gminne spółdzielnie „Samopomoc Chłopska”	z. nr 53 z 1985 r.
56	H-04 — miesięczny meldunek (telefoniczny) o sprzedaży w handlu detalicznym i zapasach towarów w handlu rynkowym oraz o zakupie towarów od przedsiębiorstw handlu zagranicznego	2 dnia roboczego 1 dnia roboczego	jednostki określone pod lp. 53 w tym: gminne spółdzielnie „Samopomoc Chłopska”	z. nr 53 z 1985 r.

1	2	3	4	5
57	H-05 — kwartalne sprawozdanie o zakupie towarów od jednostek gospodarki nie uspołecznionej przez przedsiębiorstwa handlu rynkowego	20 dnia kalendarzowego 18 dnia kalendarzowego	jednostki określone pod lp. 53 w tym: gminne spółdzielnie „Samopomoc Chłopska”	z. nr 53 z 1985 r.
58	H-07 — kwartalne sprawozdanie o zaopatrzeniu województwa w niektóre towary i o zapasach towarów w handlu rynkowym	22 dnia kalendarzowego 20 dnia kalendarzowego	jednostki określone pod lp. 53 w tym: gminne spółdzielnie „Samopomoc Chłopska”	z. nr 53 z 1985 r.
59	H-08 — półroczne sprawozdanie o wynikach odbioru jakościowego towarów i reklamacji przedsprzedażnych	20 dnia kalendarzowego 18 dnia kalendarzowego	jednostki określone pod lp. 53 w tym: gminne spółdzielnie „Samopomoc Chłopska”	z. nr 53 z 1985 r.
60	H-09 — półroczne sprawozdanie o wynikach kontroli jakości pojazdów	20 dnia kalendarzowego	przedsiębiorstwo państwowe „Polmożbyt”	z. nr 53 z 1985 r.
61	H-14 — roczne sprawozdanie o sprzedaży jednostkom gospodarki uspołecznionej i zapasach towarów w magazynach handlu rynkowego	26 stycznia	jednostki określone pod lp. 53	z. nr 53 z 1985 r.
62	H-15 — roczne sprawozdanie o sieci punktów sprzedaży detalicznej i sprzedaży w handlu rynkowym detalicznym według branż	15 stycznia 13 stycznia	jednostki określone pod lp. 53 oraz niehandlowe jednostki gospodarki uspołecznionej prowadzące punkty sprzedaży detalicznej w tym: gminne spółdzielnie „Samopomoc Chłopska”	z. nr 53 z 1985 r.
63	H-17 — roczne sprawozdanie o sieci punktów sprzedaży detalicznej i sprzedaży w handlu rynkowym detalicznym według miast i gmin	15 stycznia 13 stycznia	jednostki określone pod lp. 53 oraz niehandlowe jednostki gospodarki uspołecznionej prowadzące punkty sprzedaży detalicznej w tym: gminne spółdzielnie „Samopomoc Chłopska”	z. nr 53 z 1985 r.
64	H-20 — półroczne sprawozdanie z działalności handlowej	18 lipca 5 lutego	jednostki samodzielnie bilansujące zaliczone do gałęzi 61 „Handel wewnętrzny rynkowy”, 62 „Gastronomia” i 63 „Handel wewnętrzny zaopatrzeniowy”	z. nr 36 z 1983 r.; zm. z. nr 113 z 1983 r.
65	H-21 — półroczne sprawozdanie z działalności gastronomicznej	18 lipca 5 lutego 25 lipca 13 lutego	jednostki określone pod lp. 64 w tym: wojewódzkie związki spółdzielni	z. nr 36 z 1983 r.; zm. z. nr 113 z 1983 r.
66	H-22 — półroczne sprawozdanie z działalności produkcyjno-usługowej	18 lipca 5 lutego	jednostki określone pod lp. 64 oraz zakłady przemysłowe spółdzielni zrzeszonych w Centralnym Związku Spółdzielni „Samopomoc Chłopska”, „Społem” Centralnym Związku Spółdzielni Spożywców oraz Centrali Spółdzielni Ogrodniczych i Pszczelarskich	z. nr 36 z 1983 r.; zm. z. nr 113 z 1983 r., z. nr 92 z 1984 r.
67	H-23 — roczne sprawozdanie o niedoborach, szkodach i nadwyżkach w środkach obrotowych	5 lutego 13 lutego	jednostki określone pod lp. 64, z wyjątkiem powszechnych spółdzielni zrzeszonych w „Społem” Centralnym Związku Spółdzielni Spożywców jednostki wojewódzkie „Społem” Centralnego Związku Spółdzielni Spożywców	z. nr 36 z 1983 r.; zm. z. nr 113 z 1983 r.
68	H-30 — miesięczny meldunek (telefoniczny) o zatrudnieniu i wynagrodzeniach w przedsiębiorstwach handlu wewnętrznego	2 dnia roboczego 1 dnia roboczego	jednostki samodzielnie bilansujące zaliczone do działu „Handel”, posiadające numery statystyczne z symbolem rodzaju jednostki określonym w członie C — pierwszą cyfrą 1, 2, 4, 5, 6, 8, 9, drugą cyfrą 1, 4, 6 z symbolem branży 611—618, 621, 631—635, nadzorowane przez Ministrów: Handlu Wewnętrznego i Usług, Zdrowia i Opieki Społecznej, Kultury i Sztuki, Hutnictwa i Przemysłu Maszynowego, Przemysłu Chemicznego i Lekkiego, Ministra — Kierownika Urzędu Gospodarki Morskiej oraz Ministra Gospodarki Materiałowej i Paliwowej, a także zrzeszone w: Centralnym Związku Spółdzielni „Samopomoc Chłopska”, „Społem” Centralnym Związku Spółdzielni Spożywców, Centrali Spółdzielni Ogrodniczych i Pszczelarskich, RSW „Prasa-Książka-Ruch”, w tym: gminne spółdzielnie „Samopomoc Chłopska”	z. nr 53 z 1985 r.

1	2	3	4	5
69	H-31x — kwartałne sprawozdanie o zatrudnieniu i wynagrodzeniach w jednostkach handlu wewnętrznego	16 dnia kalendarzowego	jednostki zaliczone do działu „Handel” samodzielnie bilansujące z symbolem branży 611—613, 618, 621, 631—638 i 651	z. nr 53 z 1985 r.
70	H-32 — roczne sprawozdanie o zatrudnieniu i wynagrodzeniach w przekroju wojewódzkim	14 dnia kalendarzowego	w tym: gminne spółdzielnie „Samopomoc Chłopska”	z. nr 53 z 1985 r.
71	H-40 — miesięczny meldunek o dostawach towarów z produkcji krajowej na zaopatrzenie rynku	18 lutego	jednostki określone pod lp. 69, z wyjątkiem branży 651, działające na terenie kilku województw	z. nr 53 z 1985 r.
72	H-41 — miesięczny meldunek o dostawach towarów na zaopatrzenie województwa	w ciągu 3 dni roboczych	jednostki gospodarki uspołecznionej dokonujące dostaw na zaopatrzenie rynku	z. nr 51 z 1985 r.
73	H-42 — kwartałne sprawozdanie o dostawach towarów na zaopatrzenie rynku	5 dnia roboczego	wojewódzkie związki gminnych spółdzielni „Samopomoc Chłopska” i wojewódzkie związki spółdzielni mleczarskich	z. nr 51 z 1985 r.
74	H-44 roczne sprawozdanie o stanie zapasów, przychodzie i rozchodzie niektórych wyrobów gotowych	w ciągu 3 dni roboczych	jednostki określone pod lp. 71	z. nr 51 z 1985 r.
75	H-45 — kwartałne sprawozdanie o zaopatrzeniu w niektóre towary sklepów zakładów przemysłowych	5 dnia roboczego	wojewódzkie związki gminnych spółdzielni „Samopomoc Chłopska” i wojewódzkie związki spółdzielni mleczarskich	z. nr 51 z 1985 r.
76	H-51 — roczne sprawozdanie o obrotach jednostek handlu zaopatrzeniowego	16 dnia kalendarzowego	wojewódzkie związki gminnych spółdzielni „Samopomoc Chłopska” i wojewódzkie związki spółdzielni mleczarskich	z. nr 51 z 1985 r.
77	H-52 — roczne sprawozdanie o sieci i sprzedaży w handlu zaopatrzeniowym detalicznym	20 dnia kalendarzowego	wojewódzkie związki gminnych spółdzielni „Samopomoc Chłopska” i wojewódzkie związki spółdzielni mleczarskich	z. nr 51 z 1985 r.
78	H-53 — roczne sprawozdanie o żywnieniu przyzakładowym prowadzonym przez zakłady pracy we własnym zakresie	20 stycznia	jednostki gospodarki uspołecznionej dokonujące dostaw na zaopatrzenie rynku, z wyjątkiem spółdzielni zrzeszonych w Centralnym Związku Spółdzielni „Samopomoc Chłopska” i Centralnym Związku Spółdzielni Mleczarskich	z. nr 51 z 1985 r.
79	H-59 — kwartałne sprawozdanie o sprzedaży w placówkach gastronomicznych	13 dnia kalendarzowego	zakłady przemysłowe prowadzące sklepy	z. nr 51 z 1985 r.
80	H-61 — miesięczny meldunek (telefoniczny) o sprzedaży w placówkach gastronomicznych	6 lutego	jednostki samodzielnie bilansujące zaliczone do działu gospodarki narodowej „Handel”, branże 631—634	z. nr 53 z 1985 r.
81	H-62 — roczne sprawozdanie o zaopatrzeniu placówek gastronomicznych	15 stycznia	jednostki określone pod lp. 76	z. nr 53 z 1985 r.
82	H-65 — roczne sprawozdanie o sieci i sprzedaży w placówkach gastronomicznych	17 stycznia	uspołecznione zakłady pracy prowadzące we własnym zakresie placówki żywienia przyzakładowego lub zapewniające pracownikom gotowe posiłki dowożone z zakładów gastronomicznych otwartych albo z innych placówek żywienia przyzakładowego	z. nr 83 z 1985 r.
		14 dnia kalendarzowego	jednostki gospodarki uspołecznionej zaliczone do działu gospodarki narodowej „Handel” i posiadające numery statystyczne z symbolem rodzaju jednostki określonym w członie C pierwszą cyfrą 1, 2, 4, 5, 6, 8, 9, drugą cyfrą 1, 4, 6, z symbolem branży 611—613, 618, 621, niehandlowe jednostki gospodarki uspołecznionej prowadzące placówki gastronomiczne (ogólnodostępne)	z. nr 53 z 1985 r.
		12 dnia kalendarzowego	w tym: gminne spółdzielnie „Samopomoc Chłopska”	z. nr 53 z 1985 r.
		2 dnia roboczego	jednostki określone pod lp. 79, z wyjątkiem niehandlowych jednostek gospodarki uspołecznionej prowadzących placówki gastronomiczne (ogólnodostępne)	z. nr 53 z 1985 r.
		1 dnia roboczego	w tym: gminne spółdzielnie „Samopomoc Chłopska”	z. nr 53 z 1985 r.
		24 stycznia	jednostki określone pod lp. 89	z. nr 53 z 1985 r.
		22 stycznia	w tym: gminne spółdzielnie „Samopomoc Chłopska”	z. nr 53 z 1985 r.
		17 stycznia	jednostki określone pod lp. 79	z. nr 53 z 1985 r.
		15 stycznia	w tym: gminne spółdzielnie „Samopomoc Chłopska”	z. nr 53 z 1985 r.

1	2	3	4	5
83	H-67 — roczne sprawozdanie o sieci i sprzedaży w placówkach gastronomicznych według miast i gmin	17 stycznia	jednostki określone pod lp. 79	z. nr 53 z 1985 r.
		15 stycznia	w tym: gminne spółdzielnie „Samopomoc Chłopska”	
84	I-01 — miesięczne sprawozdanie o realizacji inwestycji	8 dnia kalendarzowego po miesiącu nie kończącym kwartału	samodzielnie bilansujące jednostki gospodarki społeczno-nej, finansujące ponoszone koszty i prowadzące ewidencję działalności inwestycyjnej, z wyjątkiem jednostek spółdzielczych (poza spółdzielczością mieszkaniową), organizacji społecznych, politycznych i zawodowych	z. nr 90 z 1983 r.; zm. z. nr 55 z 1984 r., z. nr 58 z 1985 r.
		15 dnia kalendarzowego po miesiącu nie kończącym kwartału	w tym: urzędy wojewódzkie	
85	I-02 — kwartalne sprawozdanie o realizacji inwestycji	10 dnia kalendarzowego po I, II, III kwartale	jednostki określone pod lp. 84 bez wyjątku; jedynie rolnicze spółdzielnie produkcyjne nie sporządzają tego sprawozdania	z. nr 90 z 1983 r.; zm. z. nr 58 z 1985 r.
		15 dnia kalendarzowego po I, II, III kwartale	w tym: urzędy wojewódzkie	
86	I-04 — kwartalne sprawozdanie o przekazaniu inwestycji do eksploatacji	3 dnia roboczego	jednostki określone pod lp. 84 (bez wyjątków), a rolnicze spółdzielnie produkcyjne — za IV kwartał	z. nr 90 z 1983 r.; zm. z. nr 55 z 1984 r., z. nr 58 z 1985 r.
		7 dnia roboczego	w tym: urzędy wojewódzkie	
87	I-06 — sprawozdanie o budynku mieszkalnym rozpoczynanym i przekazanym do eksploatacji	3 dnia po rozpoczęciu realizacji dla budynków rozpoczynanych, w dniu podpisania protokołu odbioru dla budynków przekazanych do eksploatacji	inwestorzy bezpośredni — przekazujący budynki mieszkalne do eksploatacji oraz uzyskujący nowe mieszkania w przekazywanych do eksploatacji budynkach niemieszkalnych — rozpoczynający realizację budynków mieszkalnych nowych, niezależnie od przewidywanego terminu przekazania do eksploatacji	z. nr 90 z 1983 r.; zm. z. nr 55 z 1984 r.
88	I-07 — sprawozdanie o obiekcie użyteczności publicznej rozpoczynanym i przekazanym do eksploatacji	3 dnia po rozpoczęciu realizacji dla obiektów rozpoczynanych, w dniu podpisania protokołu odbioru dla obiektów przekazanych do eksploatacji	inwestorzy bezpośredni, którzy rozpoczynają realizację lub przekazują do eksploatacji obiekty użyteczności publicznej	z. nr 90 z 1983 r.; zm. z. nr 55 z 1984 r.
89	I-08 — kwartalne sprawozdanie o realizacji inwestycji objętych zamówieniami rządowymi	20 dnia po kwartale	inwestorzy realizujący inwestycje objęte zamówieniami rządowymi	z. nr 19 z 1984 r.
90	I-10 — roczne sprawozdanie o działalności inwestycyjnej	7 lutego	jednostki określone pod lp. 84	z. nr 90 z 1983 r.; zm. z. nr 58 z 1985 r.
		14 lutego	w tym: urzędy wojewódzkie	
91	I-11 — roczne sprawozdanie o inwestycjach przekazanych do eksploatacji	21 stycznia	jednostki określone pod lp. 84 (bez wyjątków)	z. nr 90 z 1983 r.; zm. z. nr 58 z 1985 r.
		27 stycznia	w tym: urzędy wojewódzkie	
92	Pismna informacja o wznowieniu realizacji lub przekazaniu inwestycji wstrzymanej innej jednostce do realizacji	8 dnia kalendarzowego po miesiącu, w którym nastąpiło wznowienie lub przekazanie	jednostki określone pod lp. 84 (bez wyjątków)	z. nr 90 z 1983 r.
93	I-15 — roczne sprawozdanie z realizacji czynów społecznych	5 lutego	jednostki państwowe i spółdzielcze realizujące czyny społeczne (bez czynów drogowych), realizatorzy czynów drogowych rejonów dróg publicznych (w zakresie czynów drogowych), urzędy terenowych organów administracji państwowej stopnia podstawowego	z. nr 58 z 1984 r.
		10 lutego		

1	2	3	4	5
94	I-30 — kwartalne sprawozdanie o ruchu budowlanym w gospodarce nie uspołecznionej	7 dnia kalendarzowego po I, II, III kwartale, 10 dnia kalendarzowego po IV kwartale	urzędy gmin (miast i gmin) oraz urzędy miejskie w zakresie budownictwa realizowanego przez osoby fizyczne i organizacje wyznaniowe, spółdzielnie mieszkaniowe w zakresie budowy domów jednorodzinnych	z. nr 66 z 1983 r.
95	Załącznik do działu I sprawozdania I-30 — wykaz budynków oddanych do użytku w roku sprawozdawczym	10 dnia kalendarzowego po roku	jednostki określone pod lp. 94	z. nr 66 z 1983 r.
96	K-11 — roczne sprawozdanie o strukturze kosztów materialnych jednostek organizacyjnych kultury i sztuki oraz kultury fizycznej i sportu za lata 1986, 1987 i 1989	5 lutego	wybrane przez Główny Urząd Statystyczny jednostki gospodarki uspołecznionej, zaliczone do galezi: 83 „instytucje krzewienia i upowszechniania kultury (muzea, biura wystaw artystycznych, biblioteki, domy kultury i ośrodki kultury)” i 87 „kultura fizyczna i sport”, do których zostanie przesłany formularz	z. nr 1 z 1986 r.
97	K-k1 — roczne sprawozdanie z działalności teatru, opery, operetki, zespołu pieśni i tańca	10 stycznia	teatry dramatyczne i lalkowe, opery, operetki, zespoły pieśni i tańca	z. nr 86 z 1982 r.
98	K-k2 — roczne sprawozdanie z działalności filharmonii (orkiestry symfonicznej)	10 stycznia	filharmonie (orkiestry symfoniczne)	z. nr 86 z 1982 r.
99	K-k3 — roczne sprawozdanie z działalności przedsiębiorstwa estradowego	10 stycznia	przedsiębiorstwa estradowe (agencje)	z. nr 86 z 1982 r.
100	K-k4 — roczne sprawozdanie z działalności Zjednoczonych Przedsiębiorstw Rozrywkowych	10 stycznia	Zjednoczone Przedsiębiorstwa Rozrywkowe	z. nr 86 z 1982 r.
101	K-m1 — roczne sprawozdanie z działalności muzeum	15 stycznia	muzea: państwowe, organizacje społecznych, towarzystw społeczno-kulturalnych, kościelne	z. nr 86 z 1982 r.
102	K-b1 — roczne sprawozdanie z działalności biblioteki publicznej	7 stycznia 18 stycznia 25 stycznia	filie bibliotek biblioteki publiczne objęte państwową siecią biblioteczną wojewódzkie biblioteki publiczne	z. nr 86 z 1982 r.; zm. z. nr 87 z 1983 r.
103	K-b3 — roczne sprawozdanie z działalności bibliotecznej i informacyjnej biblioteki naukowej, fachowej, pedagogicznej, ośrodka informacji naukowo-technicznej i ekonomicznej	7 stycznia 28 stycznia 15 marca	biblioteki naukowe, fachowe, pedagogiczne, ośrodki informacji naukowej, technicznej i ekonomicznej resortowe placówki biblioteczno-informacyjne Centrum Informacji Naukowej, Technicznej i Ekonomicznej	z. nr 86 z 1982 r.; zm. z. nr 87 z 1983 r.
104	K-t1 — roczne sprawozdanie o obiektach, w których świadczone są usługi noclegowe dla turystów i wczasowiczów	9 października	administracje obiektów, w których świadczone są usługi noclegowe dla turystów i wczasowiczów	z. nr 52 z 1983 r.
105	L-01 — roczne sprawozdanie o odnowieniach i zalesieniach oraz pozyskaniu drewna według województw	15 lutego	okręgowe zarządy lasów państwowych, parki narodowe	z. nr 52 z 1985 r.
106	L-02 — półroczne sprawozdanie z wykonania podstawowych zadań w przedsiębiorstwach produkcji leśnej „Las”	20 lipca 20 stycznia	przedsiębiorstwa produkcji leśnej „Las”	z. nr 52 z 1985 r.
107	L-03x — kwartalne sprawozdanie o zatrudnieniu i wynagrodzeniach w leśnictwie	16 dnia kalendarzowego 23 dnia kalendarzowego	Ministerstwo Rolnictwa, Leśnictwa i Gospodarki Żywnościowej, parki narodowe, Krajowe Zrzeszenie Przedsiębiorstw Produkcji Leśnej „Las”, przedsiębiorstwa produkcji leśnej „Las”, leśne zakłady doświadczalne podległe Ministrowi Nauki i Szkolnictwa Wyższego w tym: Naczelny Zarząd Lasów Państwowych	z. nr 52 z 1985 r.
108	L-05 — roczne sprawozdanie o lasach państwowych nie będących pod zarządem Ministra Rolnictwa, Leśnictwa i Gospodarki Żywnościowej	1 lutego	jednostki gospodarki uspołecznionej posiadające w bezpośrednim zarządzie grunty leśne o zwartej powierzchni co najmniej 0,1 ha, podporządkowane lub nadzorowane przez ministrów (kierowników urzędów centralnych), z wyjątkiem Ministra Rolnictwa, Leśnictwa i Gospodarki Żywnościowej, przez wojewodów, urzędy terenowych organów administracji państwowej stopnia podstawowego	z. nr 52 z 1985 r.

1	2	3	4	5
109	L-06 — roczne sprawozdanie o hodowli lasu i pozyskaniu drewna w lasach nie stanowiących własności Państwa	14 stycznia	nadleśnictwa lasów państwowych i parki narodowe	z. nr 52 z 1985 r.
110	L-07 — roczne sprawozdanie z wykonania zadrzewień	5 stycznia	jednostki gospodarki uspołecznionej prowadzące prace zadrzewieniowe, podległe lub nadzorowane przez Ministrów: Rolnictwa, Leśnictwa i Gospodarki Żywnościowej, Górnictwa i Energetyki oraz Hutnictwa i Przemysłu Maszynowego, z wyjątkiem jednostek zaliczonych do działu gospodarki narodowej „Nauka i rozwój techniki”, oraz urzędy terenowych organów administracji państwowej stopnia podstawowego	z. nr 52 z 1985 r.
111	L-08 — roczne sprawozdanie o powierzchni leśnej i liczbie gospodarstw leśnych w lasach nie stanowiących własności Państwa	1 lutego	urzędy terenowych organów administracji państwowej stopnia podstawowego	z. nr 52 z 1985 r.
112	L-09 — roczne sprawozdanie o urządzaniu lasu w lasach nie stanowiących własności Państwa	1 lutego	wydziały rolnictwa, gospodarki żywnościowej i leśnictwa urzędów wojewódzkich	z. nr 52 z 1985 r.
113	M-01 — roczne sprawozdanie o zasobach lokalowych terenowych organów administracji państwowej	31 stycznia	jednobranżowe przedsiębiorstwa (miejskie, rejonowe, wojewódzkie) gospodarki mieszkaniowej (zarządy budynków mieszkalnych), wielobranżowe przedsiębiorstwa (miejskie, rejonowe, wojewódzkie) gospodarki komunalnej i mieszkaniowej, zakłady budżetowe oraz urzędy terenowych organów administracji państwowej stopnia podstawowego	z. nr 72 z 1982 r.
114	M-03 — roczne sprawozdanie o zasobach lokalowych spółdzielni budownictwa mieszkaniowego	10 lutego	spółdzielnie budownictwa mieszkaniowego zrzeszone w Centralnym Związku Spółdzielni Budownictwa Mieszkaniowego	z. nr 72 z 1982 r.
115	M-10 — roczne sprawozdanie o ubytkach zasobów mieszkaniowych	15 lipca 15 stycznia	terenowe organy administracji państwowej o właściwości szczególnej do spraw lokalowych stopnia podstawowego	z. nr 72 z 1982 r.
116	M-11 — roczne sprawozdanie o przydziałach mieszkań dokonanych przez urzędy terenowych organów administracji państwowej	31 stycznia	terenowe organy administracji państwowej o właściwości szczególnej do spraw lokalowych stopnia podstawowego	z. nr 72 z 1982 r.
117	M-12 — roczne sprawozdanie o przydziałach mieszkań dokonanych przez spółdzielnie budownictwa mieszkaniowego	10 lutego	spółdzielnie budownictwa mieszkaniowego zrzeszone w Centralnym Związku Spółdzielni Budownictwa Mieszkaniowego	z. nr 72 z 1982 r.
118	M-13 — roczne sprawozdanie o przydziałach mieszkań dokonanych przez uspołecznione zakłady pracy	10 lutego	uspołecznione zakłady pracy administrujące zasobami mieszkaniowymi oraz dokonujące przydziałów mieszkań w zakładowym budownictwie mieszkaniowym	z. nr 72 z 1982 r.; zm. z. nr 73 z 1983 r.
119	M-14 — roczne sprawozdanie o zasobach mieszkaniowych w administracji uspołecznionych zakładów pracy	10 lutego	jednostki określone pod lp. 118	z. nr 72 z 1982 r.
120	M-15 — półroczne sprawozdanie o remontach i modernizacji budynków terenowych organów administracji państwowej oraz budynków prywatnych czynszowych	15 lipca 10 lutego	jednobranżowe przedsiębiorstwa (miejskie, rejonowe, wojewódzkie) gospodarki mieszkaniowej (zarządy budynków mieszkalnych), wielobranżowe przedsiębiorstwa (miejskie, rejonowe, wojewódzkie) gospodarki komunalnej i mieszkaniowej, zakłady budżetowe oraz urzędy terenowych organów administracji państwowej stopnia podstawowego	z. nr 72 z 1982 r.; zm. z. nr 73 z 1983 r., z. nr 7 z 1985 r.
121	M-16 — półroczne sprawozdanie o remontach i modernizacji budynków spółdzielni mieszkaniowych	15 lipca 10 lutego	spółdzielnie budownictwa mieszkaniowego zrzeszone w Centralnym Związku Spółdzielni Budownictwa Mieszkaniowego	z. nr 72 z 1982 r.; zm. z. nr 73 z 1983 r.
122	M-20 — roczne sprawozdanie o komunikacji miejskiej i taksówkach	10 stycznia	podległe terenowym organom administracji państwowej: jednobranżowe (miejskie, rejonowe, wojewódzkie) przedsiębiorstwa komunalne na rozrachunku gospodarczym, wielobranżowe (miejskie, rejonowe, wojewódzkie) przedsiębiorstwa gospodarki komunalnej i mieszkaniowej na rozrachunku gospodarczym, miejskie (rejonowe, dzielnicowe) przedsiębiorstwa gospodarki mieszkaniowej i zarządy budynków mieszkalnych oraz zakłady budżetowe gospodarki mieszkaniowej	z. nr 75 z 1982 r.

1	2	3	4	5
123	M-21 — roczne sprawozdanie o komunalnych wodociągach i kanalizacji	10 stycznia	jednostki określone pod lp. 122	z. nr 75 z 1982 r.
124	M-22 — roczne sprawozdanie o gospodarce ciepłej	10 stycznia	jednostki określone pod lp. 122 oraz spółdzielnie budownictwa mieszkaniowego zrzeszone w Centralnym Związku Spółdzielni Budownictwa Mieszkaniowego jednobranżowe przedsiębiorstwa (miejskie, rejonowe, wojewódzkie) gospodarki mieszkaniowej (zarządy budynków mieszkalnych), wielobranżowe przedsiębiorstwa (miejskie, rejonowe, wojewódzkie) gospodarki komunalnej i mieszkaniowej, zakłady budżetowe oraz urzędy terenowych organów administracji państwowej stopnia podstawowego	z. nr 75 z 1982 r. i z. nr 72 z 1982 r.
125	M-23 — roczne sprawozdanie o zakładach oczyszczania	10 stycznia	jednostki określone pod lp. 122	z. nr 75 z 1982
126	M-24 — roczne sprawozdanie o stanie zieleni miejskiej	10 stycznia	jednostki określone pod lp. 122	z. nr 75 z 1982 r.
127	M-25 — roczne sprawozdanie z rozprowadzania gazu płynnego (beprzewodowego)	10 stycznia	jednostki dostarczające gaz płynny gospodarstwom domowym	z. nr 75 z 1982 r.
128	M-26 — roczne sprawozdanie o stanie dróg (ulic, placów i chodników) w miastach i na terenie wsi	10 stycznia	jednostki określone pod lp. 122	z. nr 75 z 1982 r.
129	M-31x — kwartalne sprawozdanie o zatrudnieniu i wynagrodzeniach w jednostkach uspołecznionej gospodarki komunalnej, mieszkaniowej oraz niematerialnych usług komunalnych	16 dnia kalendarzowego	jednostki gospodarki uspołecznionej samodzielnie bilansujące w sferze rozrachunku i budżetu, zaliczone do działów „Gospodarka komunalna” i „Gospodarka mieszkaniowa oraz niematerialne usługi komunalne” — szczegółowo określone w zarządzeniu urzędów wojewódzkie (dane o jednostkach organizacyjnych terenowych organów administracji państwowej stopnia podstawowego które są wykonawcami budżetów jednostkowych w zakresie gospodarki mieszkaniowej oraz materialnych usług komunalnych), z wyjątkiem spółdzielni mieszkaniowych prowadzących społecznie prace księgowo i organizacyjne	z. nr 49 z 1985 r.
		10 lutego (raz w roku za I—IV kwartał)	spółdzielnie mieszkaniowe mające do 5 etatów	
130	M-37 — roczne sprawozdanie o zatrudnieniu i wynagrodzeniach w wielobranżowych przedsiębiorstwach i jednostkach budżetowych gospodarki komunalnej z branżą 728	10 lutego	wielobranżowe przedsiębiorstwa i jednostki budżetowe posiadające numer rodzaju jednostki 61, 51 lub 62, 52, 53, branża 728	z. nr 49 z 1985 r.
131	M-40 — roczne sprawozdanie o wodociągach zbiorczych i zbiorczej kanalizacji sanitarnej wojewódzkich zakładów usług wodnych	21 lutego	wojewódzkie zakłady usług wodnych	z. nr 75 z 1982 r.
	— roczne sprawozdanie o wodociągach i kanalizacji zakładowej	21 lutego	zakłady pracy administrujące sieciowymi urządzeniami dostarczającymi wodę do budynków mieszkalnych i odprowadzającymi ścieki z budynków mieszkalnych	
	— roczne sprawozdanie o wodociągach i zbiorczej kanalizacji	21 lutego	urzędy gmin	
132	N-03 — roczne sprawozdanie z działalności naukowo-badawczej i rozwojowej	15 lutego	jednostki naukowo-badawcze i obsługi nauki zaliczone do działu gospodarki narodowej „Nauka i rozwój techniki”, jednostki prowadzące prace naukowo-badawcze lub rozwojowe, szkoły wyższe	z. nr 68 z 1985 r.
133	N-06 — roczne sprawozdanie o wynalazczości pracowniczej	5 lutego	jednostki gospodarki uspołecznionej, z wyjątkiem jednostek drobnej wytwórczości	z. nr 65 z 1985 r.
134	N-07 — roczne sprawozdanie o wykorzystaniu licencji	12 lutego	jednostki gospodarki uspołecznionej, które wykorzystują lub będą wykorzystywać przedmiot umowy licencyjnej	z. nr 64 z 1985 r.

1	2	3	4	5
135	N-10 — roczne sprawozdanie o sprzedaży i funduszu efektów wdrożeniowych	25 lutego	jednostki badawcze, z wyjątkiem finansowanych z budżetu	z. nr 84 z 1985 r.
136	O-s1 — roczne sprawozdanie o wielkości i zmianach emisji zanieczyszczeń powietrza atmosferycznego oraz o stanie urządzeń oczyszczających	11 stycznia	zakłady przemysłowe i zakłady gospodarki ciepłej, określone jako uciążliwe z punktu widzenia czystości powietrza atmosferycznego	z. nr 49 z 1982 r.
137	O-s2 — roczne sprawozdanie o zagrożeniu i ochronie środowiska leśnego	9 lutego 2 marca	nadleśnictwa lasów państwowych okręgowe zarządy lasów państwowych	z. nr 52 z 1985 r.
138	O-s3 — roczne sprawozdanie o gospodarowaniu wodą, ściekach i ładunkach zanieczyszczeń	11 stycznia	jednostki gospodarki uspołecznionej używające na potrzeby własne rocznie 40 tys. m ³ i więcej wody lub odprowadzające rocznie 40 tys. m ³ i więcej ścieków gospodarczych lub przemysłowych, z wyjątkiem zakładów wodociągowych i kanalizacyjnych, państwowych gospodarstw rolnych i ferm przemysłowych używających wodę na potrzeby produkcji zwierzęcej, ogrodniczej i warzywniczej	z. nr 49 z 1982 r.
139	O-s4 — sprawozdanie o poborze wody w celu nawodnień w rolnictwie i leśnictwie oraz napełnianiu stawów rybnych	15 stycznia	wojewódzkie zarządy inwestycji rolniczych, państwowe gospodarstwa rybackie, okręgowe zarządy lasów państwowych nadzorujące gospodarkę wodną na nawodnionych użytkach rolnych i leśnych o powierzchni 20 ha i więcej, na stawach rybnych o powierzchni 10 ha i więcej	z. nr 49 z 1982 r.
140	O-s5 — roczne sprawozdanie o komunalnych oczyszczalniach ścieków	10 stycznia	jednobranżowe przedsiębiorstwa wodociągów i kanalizacji oraz wielobranżowe przedsiębiorstwa gospodarki komunalnej i mieszkaniowej	z. nr 49 z 1982 r.
141	O-s6 — roczne sprawozdanie o odpadach przemysłowych uciążliwych dla środowiska	20 stycznia	zakłady przemysłowe, których organem założycielskim są Ministrowie: Górnictwa i Energetyki, Hutnictwa i Przemysłu Maszynowego, Przemysłu Chemicznego i Lekkiego, Budownictwa, Gospodarki Przestrzennej i Komunalnej, Rolnictwa, Leśnictwa i Gospodarki Żywnościowej oraz Komunikacji, wytwarzające w ciągu roku 5 tys. ton i więcej odpadów uciążliwych dla środowiska	z. nr 49 z 1982 r.
142	P-01 — miesięczny meldunek o produkcji, zatrudnieniu i wynagrodzeniach	2 dnia roboczego do godz. 12.00	jednostki gospodarki uspołecznionej zaliczone do działu gospodarki narodowej „Przemysł”, branże 011-289, tj. przedsiębiorstwa (spółdzielnie), zakłady przemysłowe samodzielnie bilansujące i wyodrębnione organizacyjnie zarządy wchodzące w skład kombinatów i wielozakładowych przedsiębiorstw przemysłowych, zakłady przemysłowe zrzeszone w zakładach doskonalenia zawodowego, zakłady przemysłowe spółdzielni zrzeszonych w: Centralnym Związku Spółdzielni „Samopomoc Chłopska”, Centrali Spółdzielni Ogrodniczych i Pszczelarskich, „Społem” Centralnym Związku Spółdzielni Spożywców, oznaczone symbolem branży 619	z. nr 36 z 1985 r.
143	P-02 — miesięczne sprawozdanie o produkcji według ilości	3 dnia roboczego	jednostki określone pod lp. 142 oraz samodzielnie bilansujące gospodarstwa pomocnicze jednostek budżetowych oznaczone symbolem 86 w członie C numeru statystycznego	z. nr 36 z 1985 r.
144	P-03x — kwartalne sprawozdanie o zatrudnieniu i wynagrodzeniach	17 dnia kalendarzowego za IV kwartał	jednostki gospodarki uspołecznionej zaliczone do działu gospodarki narodowej „Przemysł”, branże 011-291, tj. przedsiębiorstwa (spółdzielnie), zakłady przemysłowe samodzielnie bilansujące i wyodrębnione organizacyjnie zarządy wchodzące w skład kombinatów i wielozakładowych przedsiębiorstw przemysłowych, zakłady przemysłowe zrzeszone w zakładach doskonalenia zawodowego, zrzeszenia przedsiębiorstw, związki spółdzielni samodzielnie bilansujące gospodarstwa pomocnicze jednostek budżetowych i inne małe jednostki	z. nr 36 z 1985 r. i z. nr 4 z 1986 r.

1	2	3	4	5
145	P-04 — miesięczne sprawozdanie z realizacji dostaw materiałów i wyrobów objętych zamówieniami rządowymi	3 dnia roboczego 13 dnia kalendarzowego	przedsiębiorstwa państwowe, spółdzielnie, zakłady samodzielnie bilansujące, zakłady rzemieślnicze oraz przedsiębiorstwa zagraniczne, które podpisały umowy z jednostkami składającymi zamówienia na dostawę wyprodukowanych materiałów i wyrobów objętych zamówieniami rządowymi jednostki składające zamówienia rządowe na materiały i wyroby w latach 1986—1988, wymienione imiennie w zarządzeniu	z. nr 45 z 1985 r.; zm. z. nr 7 z 1986 r.
146	P-05 — półroczne sprawozdanie o jakości produkcji przemysłowej	17 lipca 7 lutego	jednostki gospodarki uspołecznionej, branży 011-289, tj. przedsiębiorstwa państwowe (spółdzielnie), zakłady przemysłowe samodzielnie bilansujące, nadzorowane przez Ministrów: Górnictwa i Energetyki (jednostki przemysłu maszyn górnictwa i przemysłu maszyn i urządzeń energetycznych), Hutnictwa i Przemysłu Maszynowego, Przemysłu Chemicznego i Lekkiego, Budownictwa, Gospodarki Przestrzennej i Komunalnej, Rolnictwa, Leśnictwa i Gospodarki Żywnościowej (z wyjątkiem jednostek przemysłu zaopatrzenia weterynaryjnego i zootechnicznego), Łączności, Handlu Wewnętrznego i Usług, Ministra — Kierownika Urzędu Gospodarki Morskiej oraz zrzeszone w Centralnym Związku Spółdzielni Mleczarskich	z. nr 36 z 1985 r.
147	P-06 — jednorazowe sprawozdanie o zmianowości pracy według stanu w dniu 16 października 1986 r.	4 listopada 1986 r.	jednostki określone pod lp. 146 nadzorowane przez Ministrów: Górnictwa i Energetyki, Hutnictwa i Przemysłu Maszynowego, Przemysłu Chemicznego i Lekkiego, Rolnictwa, Leśnictwa i Gospodarki Żywnościowej, Budownictwa, Gospodarki Przestrzennej i Komunalnej, Komunikacji, Łączności, Kultury i Sztuki, Oświaty i Wychowania, Gospodarki Materiałowej i Paliwowej, Ministra — Kierownika Urzędu Gospodarki Morskiej oraz zrzeszone w RSW „Prasa-Książka-Ruch”	z. nr 36 z 1985 r.
148	P-10 — jednorazowe sprawozdanie o wykonaniu norm pracy	20 czerwca	jednostki określone pod lp. 146 nadzorowane przez Ministrów: Górnictwa i Energetyki (z wyjątkiem branż 031-039), Hutnictwa i Przemysłu Maszynowego, Przemysłu Chemicznego i Lekkiego, Rolnictwa, Leśnictwa i Gospodarki Żywnościowej (z wyjątkiem branż 241, 256), Budownictwa, Gospodarki Przestrzennej i Komunalnej, Komunikacji, Łączności, Kultury i Sztuki oraz Ministra — Kierownika Urzędu Gospodarki Morskiej (z wyjątkiem branży 234)	z. nr 36 z 1985 r.
149	P-15 — karta ewidencyjna zakładu (objektu) przemysłowego przyjętego do eksploatacji	60 dni po dacie przyjęcia do eksploatacji	jednostki gospodarki uspołecznionej zaliczone do działu gospodarki narodowej „Przemysł”, branży 011-289, tj. przedsiębiorstwa państwowe oraz spółdzielnie nadzorowane przez Centralny Związek Spółdzielni Mleczarskich i RSW „Prasa-Książka-Ruch” oznaczone w członie C numeru statystycznego pierwszą cyfrą 2, 4, 5, 6, zakłady przemysłowe samodzielnie bilansujące oraz wyodrębnione organizacyjnie zarządy wchodzące w skład kombinatów i wielozakładowych przedsiębiorstw przemysłowych — pierwsza cyfra 9 w członie C, w których zostały przyjęte do eksploatacji zakłady (objekty) o charakterze produkcyjnym lub usługowym stanowiące inwestycje centralne lub inwestycje przedsiębiorstw o wartości kosztorysowej 100 mln zł i więcej, z wyjątkiem przedsiębiorstw drobnej wytwórczości oraz kombinatów i przedsiębiorstw wielozakładowych oznaczonych w członie C pierwszą cyfrą 7 lub 4	z. nr 8 z 1986 r.
150	P-16 — półroczne sprawozdanie o osiągnięciu projektowanej zdolności produkcyjnej	9 dnia kalendarzowego	jednostki określone pod lp. 149	z. nr 8 z 1986 r.
151	P-25 — półroczne sprawozdanie o kalkulacji jednostkowego kosztu własnego	20 lipca 7 lutego	jednostki przemysłu uspołecznionego produkujące wyroby określone odrębnie	z. 118 z 1983 r.; zm. z. nr 10 z 1985 r.

1	2	3	4	5
152	P-26 — półroczne sprawozdanie o rentowności grup wyrobów i wyrobów	20 lipca 7 lutego 27 lipca 14 lutego raz w roku 7 lutego	przedsiębiorstwa (spółdzielnie) i zakłady przemysłowe zaliczone do branż 011—289, nadzorowane przez Ministrów: Górnictwa i Energetyki (z wyjątkiem elektrowni i elektrociepłowni), Hutnictwa i Przemysłu Maszynowego, Przemysłu Chemicznego i Lekkiego Rolnictwa, Leśnictwa i Gospodarki Żywnościowej, Budownictwa, Gospodarki Przestrzennej i Komunalnej, Komunikacji i Łączności oraz kombinaty i przedsiębiorstwa wielozakładowe, w których skład wchodzi zakłady na pełnym wewnętrznym rozrachunku gospodarczym, nadzorowane przez ministrów określonych wyżej spółdzielnie zrzeszone w Centralnym Związku Spółdzielni Mleczarskich	z. nr 118 z 1983 r.; zm. z. nr 10 z 1985 r.
153	P-29 — miesięczne sprawozdanie o cenach realizacji wyrobów i usług reprezentantów	5 dnia roboczego	powiadomione imiennie przez organy statystyki państwowej wybrane jednostki gospodarki uspołecznionej, zaliczone do działu „Przemysł”, oraz Instytut Badań Jądrowych i Centrala Zbytu Węgla	z. nr 38 z 1985 r.
154	P-30 — roczne sprawozdanie o produkcji zatrudnieniu, wynagrodzeniach i środkach trwałych według zakładów w przedsiębiorstwie przemysłowym	5 lutego	jednostki, którym zostały nadane numery statystyczne o symbolu branży przemysłu 011—289: przedsiębiorstwa (spółdzielnie), zakłady przemysłowe samodzielnie bilansujące oraz wyodrębnione organizacyjnie zarządy wchodzące w skład kombinatów i wielozakładowych przedsiębiorstw przemysłowych, zakłady przemysłowe zrzeszone w: Centralnym Związku Spółdzielni „Samopomoc Chłopska”, Centrali Spółdzielni Ogrodniczych i Pszczelarskich, „Spółem” Centralnym Związku Spółdzielni Spożywców, Zakładach Doskonalenia Zawodowego, samodzielnie bilansujące gospodarstwa pomocnicze jednostek budżetowych, oznaczone symbolem 86 w członie C numeru statystycznego	z. nr 32 z 1985 r.
155	P-32 — roczne sprawozdanie przedsiębiorstwa o produkcji wyrobów i robotach (usługach) przemysłowych	23 stycznia	jednostki określone pod lp. 154	z. nr 32 z 1985 r.
156	P-45 — roczny meldunek o postępie technicznym — półroczny meldunek o postępie technicznym	7 stycznia 7 lipca 7 stycznia	przedsiębiorstwa państwowe i zakłady przemysłowe samodzielnie bilansujące, którym nadano numery statystyczne o symbolach branży przemysłu 011 — 289, z wyjątkiem przedsiębiorstw drobnej wytwórczości	z. nr 32 z 1985 r. z. nr 36 z 1985 r.
157	P-46 — roczne sprawozdanie o nakładach finansowych na rozwój techniki i uzyskanych efektach ekonomicznych	11 lutego	jednostki określone pod lp. 156	z. nr 32 z 1985 r.
158	P-47 — roczne sprawozdanie o przygotowaniu i uruchomieniu produkcji nowych wyrobów, wdrożeniu nowych procesów technologicznych oraz odnowieniu produkcji	11 lutego	jednostki określone pod lp. 156	z. nr 32 z 1985 r.
159	P-48 — roczne sprawozdanie o wskaźnikach techniczno-produkcyjnych	4 lutego	jednostki określone pod lp. 156, nadzorowane przez Ministrów: Górnictwa i Energetyki, Hutnictwa i Przemysłu Maszynowego Przemysłu Chemicznego i Lekkiego Rolnictwa, Leśnictwa i Gospodarki Żywnościowej, Budownictwa, Gospodarki Przestrzennej i Komunalnej Komunikacji	z. nr 32 z 1985 r.
160	P-54 — roczne sprawozdanie o produkcji, zatrudnieniu wynagrodzeniach środkach trwałych zakładu przemysłowego w przedsiębiorstwie nieprzemysłowym	13 stycznia	przedsiębiorstwa spółdzielnie i jednostki nieprzemysłowe (budowlane, rolne leśne, transportowe, handlowe, gospodarki komunalnej i mieszkaniowej oraz jednostki budżetowe) zaliczone do branż różnych 011 — 291, posiadające zakłady przemysłowe	z. nr 33 z 1985 r.
161	R-01 — roczne sprawozdanie o usługach produkcyjnych dla rolnictwa	4 lutego	jednostki gospodarki uspołecznionej świadczące usługi produkcyjne dla rolnictwa	z. nr 53 z 1982 r.

1	2	3	4	5
162	R-02 — roczne sprawozdanie o zakupie, zużyciu oraz stanie zapasów nawozów sztucznych i wapniowych w uspołecznionych gospodarstwach rolnych	25 lipca	państwowe gospodarstwa rolne, rolnicze spółdzielnie produkcyjne, jednostki gospodarcze kółek rolniczych prowadzące działalność w zakresie zespolonej gospodarki rolnej, drobne obiekty rolne w użytkowaniu państwowym i społecznym, zakłady drobiarskie posiadające użytki rolne	z. nr 19 z 1983 r.
163	R-04 — roczne sprawozdanie o stanie i wykorzystaniu ważniejszych maszyn i urządzeń rolniczych w uspołecznionych gospodarstwach rolnych	6 lutego	państwowe przedsiębiorstwa rolne, zakłady doświadczalne, oddziały i stacje hodowli roślin, gospodarstwa pomocnicze i zakłady doświadczalne, jednostki gospodarcze zrzeszone w Krajowym Związku Rolników, Kółek i Organizacji Rolniczych, rolnicze spółdzielnie produkcyjne, stacje hodowli i unasięniania zwierząt	z. nr 77 z 1983 r.
164	R-05x — kwartalne sprawozdanie o zatrudnieniu i wynagrodzeniach w państwowych gospodarstwach rolnych, przedsiębiorstwach obrotu rolnego, jednostkach obsługi rolnictwa, kółkach rolniczych, jednostkach i zakładach budżetu centralnego oraz jednostkach utrzymywanych z narzutów	16 dnia kalendarzowego	państwowe przedsiębiorstwa rolne i inne jednostki rolnicze nadzorowane przez Ministra Rolnictwa, Leśnictwa i Gospodarki Żywnościowej lub wojewodów bądź innych ministrów, jednostki technicznej obsługi rolnictwa, przedsiębiorstwa mechanizacji produkcji zwierzęcej, przedsiębiorstwo „Meprozet” oraz przedsiębiorstwa konserwacji urządzeń wodnych i melioracji, jednostki i zakłady budżetowe budżetu centralnego, jednostki gospodarcze kółek rolniczych, okręgowe spółdzielnie hodowli drobnego inwentarza, jednostki utrzymywane z narzutów wojewódzkie związki rolników, kółek i organizacji rolniczych	z. nr 59 z 1985 r.
165	R-07x — kwartalne sprawozdanie o zatrudnieniu i wynagrodzeniach w jednostkach i zakładach budżetu terenowego, zaliczonych do działu „Rolnictwo” i „Leśnictwo”	16 dnia kalendarzowego 21 dnia kalendarzowego	jednostki budżetowe budżetu terenowego zaliczone do działów „Rolnictwo” i „Leśnictwo” oraz wydziały rolnictwa, gospodarki żywnościowej i leśnictwa urzędów wojewódzkich	z. nr 59 z 1985 r.
166	R-09x — roczne sprawozdanie o zatrudnieniu i wynagrodzeniach w rolniczych spółdzielniach produkcyjnych od 1986 r.	16 stycznia	jednostki zrzeszone w Centralnym Związku Rolniczych Spółdzielni Produkcyjnych	z. nr 59 z 1985 r.
167	R-11 — półroczne sprawozdanie o obrocie gruntami Państwowego Funduszu Ziemi i przekazywaniu gospodarstw za emeryturę lub rentę	14 lipca	terenowe organy administracji państwowej o właściwości ogólnej stopnia podstawowego	z. nr 66 z 1985 r.
168	R-12 — roczne sprawozdanie o obrocie gruntami Państwowego Funduszu Ziemi oraz zmianach w zbiorowości indywidualnych gospodarstw rolnych	1 lutego	terenowe organy administracji państwowej o właściwości ogólnej stopnia podstawowego	z. nr 66 z 1985 r.
169	R-14 — miesięczne sprawozdanie z działalności punktów kopalniczych w zakresie krycia loch	28 dnia kalendarzowego	terenowe organy administracji państwowej o właściwości ogólnej stopnia podstawowego	z. nr 66 z 1985 r.
170	R-16 — kwartalne sprawozdanie o stanie pogłowia zwierząt oraz ważniejszych elementach produkcji zwierzęcej w jednostkach uspołecznionej gospodarki rolniczej	7 dnia kalendarzowego	jednostki gospodarki uspołecznionej nadzorowane przez Ministra Rolnictwa, Leśnictwa i Gospodarki Żywnościowej zaliczone do działu „Rolnictwo” (branże 401 — 428), do działu „Przemysł” (branże 231 i 233), jednostki nadzorowane przez Ministrów: Nauki i Szkolnictwa Wyższego oraz Oświaty i Wychowania, tj. przedsiębiorstwa i gospodarstwa pomocnicze prowadzące gospodarkę rolniczą (branże 401—428) oraz inne prowadzące chów zwierząt, spółdzielnie zrzeszone w Centralnym Związku Rolniczych Spółdzielni Produkcyjnych, jednostki kółek rolniczych zrzeszone w Krajowym Związku Rolników, Kółek i Organizacji Rolniczych	z. nr 59 z 1984 r.

1	2	3	4	5
171	R-17 — półroczne sprawozdanie o stanie pogłowia zwierząt oraz ważniejszych elementach produkcji zwierzęcej w jednostkach uspołecznionej gospodarki pozarolniczej	7 dnia kalendarzowego po II i IV kwartale	jednostki gospodarki uspołecznionej prowadzące chów zwierząt gospodarskich jako działalność dodatkową, tj. jednostki nadzorowane przez Ministra Rolnictwa, Leśnictwa i Gospodarki Żywnościowej (branza 431—439), jednostki zaliczone do innych działów gospodarki narodowej branży pozarolniczej, zaliczone zarówno do sfery produkcji materialnej, jak i sfery poza produkcją materialną	z. nr 59 z 1984 r.
172	R-21 — bilans	15 sierpnia	przedsiębiorstwa gospodarki rolnej, zakłady i inne jednostki samodzielnie bilansujące, działające według zasad rozrachunku gospodarczego, zaliczone do działu „Rolnictwo” i rozliczające się w roku gospodarczym, tj.:	z. nr 15 z 1985 r.; zm. z. nr 6 z 1986 r.
		15 sierpnia	a) jednostki organizacyjne oznaczone w trzecim członie numeru statystycznego: — pierwszą cyfrą 2, 4 — drugą cyfrą 1, 4 sprawozdanie z własnej działalności	
		15 sierpnia	b) jednostki organizacyjne oznaczone w trzecim członie numeru statystycznego: — pierwszą cyfrą 5 (zrzeszenia tylko z własnej działalności), 6, 7 — drugą cyfrą 1, 4, sprawozdanie całego przedsiębiorstwa (łącznie z podległymi zakładami)	
		15 sierpnia	c) jednostki organizacyjne oznaczone w trzecim członie numeru statystycznego: — pierwszą cyfrą 8 — drugą cyfrą 1 sprawozdanie jednostek nie wchodzących w skład 6	
		31 lipca	d) jednostki organizacyjne oznaczone w trzecim członie numeru statystycznego: — pierwszą cyfrą 8, 9 — drugą cyfrą 1, 4 sprawozdanie jednostek wchodzących w skład 6, 7	
		15 sierpnia	e) jednostki organizacyjne oznaczone w trzecim członie numeru statystycznego — pierwszą cyfrą 8, — drugą cyfrą 6 sprawozdanie z działalności jednostek	
173	R-22 — półroczne sprawozdanie o kosztach i dochodach	31 stycznia 15 sierpnia 20 stycznia 31 lipca	jednostki określone pod lp. 172 lit. a—c, e. jednostki określone pod lp. 172 lit. d	z. nr 15 z 1985 r.
174	R-23 — roczne sprawozdanie o rozliczeniu wyniku finansowego	30 listopada 20 listopada	jednostki określone pod lp. 172 lit. a—c, e jednostki określone pod lp. 172 lit. d	z. nr 15 z 1985 r.
175	R-24 — roczne sprawozdanie o stratach i zyskach nadzwyczajnych oraz o gospodarce funduszami dla załogi	15 sierpnia 31 lipca	jednostki określone pod lp. 172 lit. a—c, e jednostki określone pod lp. 172 lit. d	z. nr 15 z 1985 r.; zm. z. nr 6 z 1986 r.
176	R-29 — miesięczny meldunek telefoniczny o skupie ważniejszych produktów rolnych oraz o kontraktacji bydła i trzody chlewnej mięsno-słoninowej	3 dnia roboczego	okręgowe (wojewódzkie) przedsiębiorstwa przemysłu zbożowo-młynarskiego, zakłady piwowarskie, zakłady mięsne okręgowych (wojewódzkich) przedsiębiorstw przemysłu mięsnego, okręgowe przedsiębiorstwa obrotu zwierzętami hodowlanymi i ich oddziały rejonowe, zakłady mleczarskie państwowych przedsiębiorstw gospodarki rolnej i rolniczych spółdzielni produkcyjnych w woj. poznańskim, Państwowa Stadnina Koni w Pępowie i Kombinat Państwowych Gospodarstw Ogrodniczych w Łodzi, państwowe przedsiębiorstwa gospodarki rolnej skupujące żywiec rzeźny na eksport i na potrzeby krajowe, zakłady drobiarskie i Centralny Ośrodek Badawczo-Rozwojowy Drobiarstwa w Poznaniu, wojewódzkie oddziały Krajowego Biura Organizacji Obrotu i Produkcji Drobiarskiej „Drobiarz”, wojewódzkie związki spółdzielni mleczarskich, gminne i wojewódzkie związki spółdzielni „Samopomoc Chłopska”	z. nr 72 z 1985 r.

1	2	3	4	5
177	R-30 — miesięczne sprawozdanie o skupie produktów rolnych	7 dnia kalendarzowego	okręgowe (wojewódzkie) przedsiębiorstwa przemysłu zbożowo-młynarskiego, zakłady mięsne okręgowych (wojewódzkich) przedsiębiorstw przemysłu mięsnego, okręgowe przedsiębiorstwa obrotu zwierzętami hodowlanymi i ich oddziały rejonowe, zakłady drobiarskie i Centralny Ośrodek Badawczo-Rozwojowy Drobiarstwa w Poznaniu, wojewódzkie oddziały Krajowego Biura Organizacji Obrotu i Produkcji Drobiarskiej „Drobiarz”, zakłady przemysłu ziemniaczanego, oddziały nasienne podległe przedsiębiorstwom: hodowli roślin i nasiennictwa, nasiennym „Centrala Nasienna” i „Hodowla Buraka Pastewnego”; zakłady piwowskie, rejonowe przedsiębiorstwa przetwórstwa paszowego „Bacutil”, gminne spółdzielnie „Samopomoc Chłopska”, zakłady mleczarskie państwowych przedsiębiorstw gospodarki rolnej i rolniczych spółdzielni produkcyjnych w woj. poznańskim oraz Państwowa Stadnina Koni w Pępowie i Kombinat Państwowych Gospodarstw Ogrodniczych w Łodzi, państwowe przedsiębiorstwa gospodarki rolnej skupujące żywiec rzeźny na eksport i na potrzeby kraju, okręgowe spółdzielnie mleczarskie, rejonowe (wojewódzkie) spółdzielnie ogrodniczo-pszczelarskie i ich zakłady nie posiadające jednostek samobilansujących	z. nr 72 z 1985 r.
178	R-32 — kwartalne sprawozdanie o skupie produktów rolnych	8 dnia kalendarzowego 12 dnia kalendarzowego	gminne spółdzielnie „Samopomoc Chłopska” okręgowe (wojewódzkie) przedsiębiorstwa przemysłu zbożowo-młynarskiego, zakłady przemysłu tłuszczowego, zakłady mięsne okręgowych (wojewódzkich) przedsiębiorstw przemysłu mięsnego, zakłady drobiarskie i Centralny Ośrodek Badawczo-Rozwojowy Drobiarstwa w Poznaniu, wojewódzkie oddziały Krajowego Biura Organizacji Obrotu i Produkcji Drobiarskiej „Drobiarz”, zakłady przemysłu owocowo-warzywnego i Kombinat Przemysłowo-Rolny w Lublinie, cukrownie, zakłady przemysłu ziemniaczanego, przedsiębiorstwa przemysłu chłodniczego, tytoniowego i wytwórnie tytoniu przemysłowego, zakłady zielarskie „Herbapol”, zakłady piwowskie, rejonowe przedsiębiorstwa przetwórstwa paszowego „Bacutil”, zakłady koncentratów spożywczych, Zakład Przetwórstwa Cykorii w Wierchosławicach, przedsiębiorstwa obrotu surowcami włókienniczymi i skórzanymi, zakłady przemysłu lnianego i roszarnie, przedsiębiorstwo przemysłowo-handlowe „Centrala Rybna”, przedsiębiorstwa produkcji leśnej „Las”, przedsiębiorstwa nasiennictwa ogrodniczego i szkółkarstwa, oddziały nasienne przedsiębiorstw hodowli roślin i nasiennictwa oraz przedsiębiorstwa: „Hodowla Buraka Cukrowego”, „Hodowla Buraka Pastewnego”, „Centrala Nasienna”, okręgowe przedsiębiorstwa obrotu zwierzętami hodowlanymi i ich rejonowe oddziały, państwowe stada ogierów, państwowe tory wyścigów konnych, państwowe przedsiębiorstwa gospodarki rolnej skupujące żywiec rzeźny na eksport i na potrzeby krajowe, zakłady mleczarskie przedsiębiorstw gospodarki rolnej i rolniczych spółdzielni produkcyjnych w woj. poznańskim, Państwowa Stadnina Koni w Pępowie i Kombinat Państwowych Gospodarstw Ogrodniczych w Łodzi, Kombinat Rolno-Przemysłowy „Igłopol”, wojewódzkie związki hodowli owiec, okręgowe spółdzielnie mleczarskie, rejonowe (wojewódzkie) spółdzielnie ogrodniczo-pszczelarskie i ich zakłady, związki producentów grzybów uprawnych, spółdzielnie rękodzielników ludowego i artystycznego „Cepelia”	z. nr 72 z 1985 r.

1	2	3	4	5
179	R-33 — kwartalne sprawozdanie o skupie produktów rolnych od rolniczych spółdzielni produkcyjnych i gospodarki nie uspołecznionej według gmin i miast	12 stycznia 12 lipca 8 dnia kalendaryzowego 12 dnia kalendaryzowego	zakłady przetwórstwa rolnego (gorzelnie, krochmalnie) podległe państwowym przedsiębiorstwom gospodarki rolnej, przedsiębiorstwom specjalistycznym, rolniczym instytutom naukowo-badawczym, szkołom rolniczym, wojewódzkim ośrodkom postępu rolniczego, zakłady przetwórstwa rolnego (gorzelnie) przy szkołach wyższych i zakładach karnych oraz rolniczych spółdzielniach produkcyjnych, państwowe przedsiębiorstwa gospodarki rolnej dokonujące tzw. sprzedaży zdecentralizowanej gminne spółdzielnie „Samopomoc Chłopska” okręgowe (wojewódzkie) przedsiębiorstwa przemysłu zbożowo-młynarskiego, zakłady mięsne okręgowych (wojewódzkich) przedsiębiorstw przemysłu mięsnego, zakłady drobiarskie i Centralny Ośrodek Badawczo-Rozwojowy Drobiarstwa w Poznaniu, wojewódzkie oddziały Krajowego Biura Organizacji Obrotu i Produkcji Drobiarskiej „Drobiarz”, zakłady przemysłu ziemniaczanego, przedsiębiorstwa przemysłu chłodniczego, oddziały nasienne podległe: przedsiębiorstwom hodowli roślin i nasiennictwa, przedsiębiorstwom nasiennym „Centrala Nasienna” i „Hodowla Buraka Pastewnego”, zakłady piwowarskie, wojewódzkie związki hodowców owiec, okręgowe spółdzielnie mleczarskie, rejonowe (wojewódzkie) spółdzielnie ogrodniczo-pszczelarskie i ich zakłady, cukrownie	z. nr 72 z 1985 r.
180	R-35 — roczne sprawozdanie o zawartych umowach kontraktacyjnych na dostawę podstawowych produktów roślinnych	12 stycznia 12 lipca 10 kwietnia (produkty roślinne — bez warzyw i owoców) 10 czerwca (warzywa gruntowe i owoce)	zakłady przetwórstwa rolnego (gorzelnie, krochmalnie) podległe państwowym przedsiębiorstwom gospodarki rolnej, przedsiębiorstwom specjalistycznym, rolniczym instytutom naukowo-badawczym, szkołom rolniczym, wojewódzkim ośrodkom postępu rolniczego, zakłady przetwórstwa rolnego (gorzelnie) przy szkołach wyższych i zakładach karnych oraz rolniczych spółdzielni produkcyjnych jednostki zawierające umowy kontraktacyjne na dostawę podstawowych produktów roślinnych	z. nr 10 z 1983 r.
181	R-53 — szacunek powierzchni i plonów roślin pastewnych według użytkowania	5 listopada	państwowe przedsiębiorstwa i gospodarstwa rolne nadzorowane przez Ministra Rolnictwa, Leśnictwa i Gospodarki Żywnościowej podległe wojewodom jako jednostki gospodarki terenowej (państwowe przedsiębiorstwa gospodarki rolnej, gospodarstwa wojewódzkich ośrodków postępu rolniczego i szkół rolniczych) lub podległe Ministrowi Rolnictwa, Leśnictwa i Gospodarki Żywnościowej (przedsiębiorstwa specjalistyczne hodowli roślin ogrodniczych, nasiennictwa ogrodniczego i szkółkarstwa, hodowli i obrotu zwierzętami, rybackie, rolnicze zakłady doświadczalne), rolnicze spółdzielnie produkcyjne, jednostki gospodarcze kółek rolniczych prowadzące działalność w zakresie gospodarki rolnej	z. nr 1 z 1984 r.
182	R-54 — sprawozdanie zespołu szacunkowego z pierwszej wiosennej oceny stanu upraw	26 kwietnia	państwowe przedsiębiorstwa — gospodarstwa rolne nadzorowane przez Ministra Rolnictwa, Leśnictwa i Gospodarki Żywnościowej podległe wojewodom jako jednostki gospodarki terenowej (państwowe przedsiębiorstwa gospodarki rolnej, gospodarstwa wojewódzkich ośrodków postępu rolniczego oraz szkół rolniczych) lub podległe Ministrowi Rolnictwa, Leśnictwa i Gospodarki Żywnościowej (przedsiębiorstwa specjalistyczne — hodowli roślin ogrodniczych, nasiennictwa ogrodniczego i szkółkarstwa, hodowli i obrotu zwierzętami, rybackie, rolnicze zakłady doświadczalne)	z. nr 1 z 1984 r.
183	R-55 — sprawozdanie z szacunku produkcji z łąk trwałych	18 czerwca 5 września 12 października	jednostki określone pod lp. 181, z wyjątkiem rolniczych spółdzielni produkcyjnych, które sporządzają tylko raz w roku w terminie 12 października	z. nr 1 z 1984 r.

1	2	3	4	5
184	R-56 — sprawozdanie z wynikowego szacunku produkcji ogrodniczej w gospodarstwach uspołecznionych	5 listopada	jednostki określone pod lp. 181 oraz państwowe gospodarstwa rolne nadzorowane przez Ministrów: Sprawiedliwości, Zdrowia i Opieki Społecznej, Nauki i Szkolnictwa Wyższego, PAN oraz kierowników pozostałych resortów nierolniczych, drobne obiekty rolne w użytkowaniu państwowym i społecznym	z. nr 1 z 1984 r.
185	R-83 — wykaz gruntów według stanu w dniu 30 kwietnia	4 maja	państwowe przedsiębiorstwa — gospodarstwa rolne nadzorowane przez Ministra Rolnictwa, Leśnictwa i Gospodarki Żywnościowej, podległe wojewodom jako jednostki gospodarki terenowej (państwowe przedsiębiorstwa gospodarki rolnej, gospodarstwa wojewódzkich ośrodków postępu rolniczego oraz szkół rolniczych) lub podległe Ministrowi Rolnictwa, Leśnictwa i Gospodarki Żywnościowej (przedsiębiorstwa specjalistyczne — hodowli roślin ogrodniczych, nasiennictwa ogrodniczego i szkółkarstwa, hodowli i obrotu zwierzętami, rybackie, rolnicze zakłady doświadczalne), rolnicze spółdzielnie produkcyjne, jednostki gospodarze kółek rolniczych prowadzące działalność w zakresie gospodarki rolnej, państwowe gospodarstwa rolne nadzorowane przez Ministrów: Sprawiedliwości, Zdrowia i Opieki Społecznej, Nauki i Szkolnictwa Wyższego, PAN oraz kierowników pozostałych resortów nierolniczych, drobne obiekty rolne jednostek usługowych podległe lub nadzorowane przez Ministra Rolnictwa, Leśnictwa i Gospodarki Żywnościowej (zakłady unasienniania zwierząt, państwowe ośrodki maszynowe, zakłady naprawcze mechanizacji rolnictwa, przedsiębiorstwa elektryfikacji i technicznej obsługi rolnictwa, bazy zaopatrzenia i zbytu, stacje nasienne), drobne obiekty rolne w użytkowaniu państwowym i społecznym	z. nr 1 z 1984 r.
186	R-86 — sprawozdanie z użytkowania gruntów, powierzchni zasiewów i zbiorów oraz ze zbiorów i plonów	4 lipca 22 sierpnia 5 listopada	jednostki określone pod lp. 181, z wyjątkiem rolniczych spółdzielni produkcyjnych, które nie sporządzają sprawozdań w terminie 22 sierpnia	z. nr 1 z 1984 r.
187	R-87 — sprawozdanie z użytkowania gruntów i powierzchni zasiewów	4 lipca	państwowe gospodarstwa rolne nadzorowane przez Ministrów: Sprawiedliwości, Zdrowia i Opieki Społecznej, Nauki i Szkolnictwa Wyższego, PAN oraz kierowników pozostałych resortów nierolniczych, drobne obiekty rolne jednostek usługowych podległe lub nadzorowane przez Ministra Rolnictwa, Leśnictwa i Gospodarki Żywnościowej (zakłady unasienniania zwierząt, państwowe ośrodki maszynowe, zakłady naprawcze mechanizacji rolnictwa, przedsiębiorstwa elektryfikacji i technicznej obsługi rolnictwa, bazy zaopatrzenia i zbytu, stacje nasienne), drobne obiekty rolne w użytkowaniu państwowym i społecznym	z. nr 1 z 1984 r.
188	S-01 — sprawozdanie placówki wychowania przedszkolnego, stan w dniu 31 października	5 listopada	przedszkola i szkoły prowadzące oddziały przedszkolne	z. nr 26 z 1985 r.
189	S-02 — sprawozdanie szkoły podstawowej, stan w dniu 20 września	22 września	szkoły podstawowe dla młodzieży niepracującej i szkolne punkty filialne	z. nr 26 z 1985 r.
190	S-03 — sprawozdanie szkoły podstawowej dla pracujących (podstawowego studium zawodowego), stan w dniu 10 listopada	14 listopada	szkoły podstawowe dla pracujących i podstawowe studia zawodowe	z. nr 26 z 1985 r.
191	S-04 — sprawozdanie szkoły podstawowej specjalnej, stan w dniu 20 września	24 września	szkoły podstawowe specjalne, filie szkół podstawowych specjalnych przy zakładach leczniczo-wychowawczych i w pogotowiach opiekuńczych	z. nr 26 z 1985 r.

1	2	3	4	5
192	S-05 — sprawozdanie liceum ogólnokształcącego, stan w dniu 20 września	24 września	licea ogólnokształcące dla niepracujących i specjalne	z. nr 26 z 1985 r.
193	S-06 — sprawozdanie liceum ogólnokształcącego dla pracujących, stan w dniu 10 października	12 października	licea ogólnokształcące dla pracujących	z. nr 26 z 1985 r.
194	S-07 — sprawozdanie szkoły zawodowej, stan w dniu 1 października	5 października	szkoły zawodowe: dla niepracujących, specjalne, dla pracujących	z. nr 26 z 1985 r.
195	S-08 — sprawozdanie internatu (bursy), stan w dniu 15 listopada	19 listopada	internaty dla młodzieży niepracującej szkół: podstawowych i specjalnych, zawodowych i zawodowych specjalnych, liceów ogólnokształcących i specjalnych	z. nr 26 z 1985 r.
196	S-09 — sprawozdanie o stypendiach w szkołach ogólnokształcących i zawodowych, stan w dniu 15 listopada	21 listopada	szkoły: podstawowe i specjalne, zawodowe i zawodowe specjalne, licea ogólnokształcące i specjalne	z. nr 26 z 1985 r.
197	S-11 — sprawozdanie o studiach dziennych, wieczorowych i zaocznych	20 stycznia	szkoły wyższe, oddziały doskonalenia nauczycieli, z wyjątkiem szkół podległych Ministrom: Obrony Narodowej i Spraw Wewnętrznych	z. nr 53 z 1983 r.; zm. z. nr 41 z 1984 r.
198	S-12 — sprawozdanie o wynikach sesji egzaminacyjnych	10 listopada w zakresie studiów dziennych, 9 grudnia w zakresie studiów wieczorowych i zaocznych	jednostki określone pod lp. 197	z. nr 53 z 1983 r.
199	S-13 — sprawozdanie o studiach eksternistycznych	20 stycznia	szkoły wyższe, z wyjątkiem podanym pod lp. 197	z. nr 53 z 1983 r.; zm. z. nr 41 z 1984 r.
200	S-15 — sprawozdanie o stypendiach doktorskich i habilitacyjnych oraz studiach podyplomowych i doktoranckich	1 lutego	szkoły wyższe, instytuty naukowo-badawcze oraz placówki Polskiej Akademii Nauk, z wyjątkiem podanym pod lp. 197	z. nr 53 z 1983 r.
201	S-16 — sprawozdanie o domach studenckich i domach asystenckich	20 stycznia	szkoły wyższe, osiedle mieszkaniowe „Przyjaźń”, z wyjątkiem podanym pod lp. 197	z. nr 53 z 1983 r.; zm. z. nr 41 z 1984 r.
202	S-17 — roczne sprawozdanie o stypendiach dla studentów	19 grudnia	szkoły wyższe, z wyjątkiem podanym pod lp. 197	z. nr 53 z 1983 r.; zm. z. nr 35 z 1985 r.
203	S-18 — sprawozdanie o stolówkach studenckich	19 grudnia	szkoły wyższe, osiedle mieszkaniowe „Przyjaźń”, z wyjątkiem podanym pod lp. 197	z. nr 53 z 1983 r.
204	S-19 — sprawozdanie o liczbie studentów i absolwentów	5 stycznia	szkoły wyższe i oddziały doskonalenia nauczycieli, z wyjątkiem podanym pod lp. 197	z. nr 53 z 1983 r.
205	S-20 — sprawozdanie z działalności biblioteki szkolnej, stan na początku roku szkolnego	w terminach ustalonych dla sprawozdań S-02, S-04, S-05, S-07	szkoły podstawowe: dla młodzieży niepracującej i specjalne, licea ogólnokształcące specjalne, szkoły zawodowe dla niepracujących i specjalne	z. nr 26 z 1985 r.
206	S-22 — sprawozdanie o jednostkach organizacyjnych oraz pełnozatrudnionych nauczycielach akademickich w szkolnictwie wyższym	20 stycznia	szkoły wyższe, Studium Języków Obcych PAN, Centrum Medycznego Kształcenia Podyplomowego, z wyjątkiem podanym pod lp. 197	z. nr 53 z 1983 r.; zm. z. nr 41 z 1984 r.
207	Kartoteka polskich studentów i absolwentów studiujących w szkołach wyższych za granicą (uaktualniona wg stanu na dzień 31 grudnia)	10 stycznia	Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego	z. nr 53 z 1983 r.
208	Tablice wynikowe z danymi statystycznymi w zakresie stopni naukowych nadanych w poprzednim roku	21 lutego	Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego	z. nr 53 z 1983 r.

1	2	3	4	5
209	SN-03x — kwartalne sprawozdanie o zatrudnieniu i wynagrodzeniach w gałęziach „szkolnictwo ogólnokształcące”, „szkolnictwo zawodowe” oraz „opieka nad dzieckiem i młodzieżą”	7 dnia roboczego za I, II, III kwartał, 8 dnia roboczego po IV kwartale	samodzielnie bilansujące jednostki gospodarki uspołecznionej i spółdzielczej oraz wyodrębnione jednostki działalności gospodarczej organizacji społecznych zaliczone do działów „Nauka i rozwój techniki”, „Oświata i wychowanie”, „Kultura i sztuka”, „Kultura fizyczna, turystyka i wypoczynek” oraz gałęzi „jednostki wydawnicze i filmowe”, inne jednostki, które posiadają wydzielone jednostki wewnętrzne nie bilansujące samodzielnie, zaliczone do wymienionych działów, lub sporządzają dokumentację podstawową, prowadzą ewidencję i realizują wypłaty wynagrodzeń w zakresie zadań finansowanych z działów budżetowych „nauka”, „szkolnictwo ogólnokształcące i wychowanie”, „szkolnictwo zawodowe”, „szkolnictwo wyższe”, „kultura fizyczna i sport”, „turystyka i wypoczynek” oraz z Funduszu Rozwoju Kultury, z wyjątkiem organizacji społecznych w zakresie działalności statutowej i nie wydzielonej działalności gospodarczej	z. nr 86 z 1984 r.; zm. z. nr 54 z 1985 r.
210	SN-04x — kwartalne sprawozdanie o zatrudnieniu i wynagrodzeniach w dziale „Nauka i rozwój techniki” oraz gałęzi „szkolnictwo wyższe”	7 dnia roboczego po I, II, III kwartale, 8 dnia roboczego po IV kwartale	jednostki określone pod lp. 209	z. nr 86 z 1984 r.; zm. z. nr 54 z 1985 r.
211	SN-05x — kwartalne sprawozdanie o zatrudnieniu i wynagrodzeniach w działach „Kultura i sztuka”, „Kultura fizyczna, turystyka i wypoczynek” oraz gałęzi „jednostki wydawnicze i filmowe”	7 dnia roboczego po I, II, III kwartale, 8 dnia roboczego po IV kwartale	jednostki określone pod lp. 209	z. nr 86 z 1984 r.; zm. z. nr 54 z 1985 r.
212	SW-22 — półroczne sprawozdanie o gospodarce finansowej szkół wyższych	31 lipca 28 lutego	państwowe szkoły wyższe (z wyjątkiem szkół podległych Ministrom: Obrony Narodowej i Spraw Wewnętrznych), Centrum Medycznego Kształcenia Podyplomowego, Zarząd Osiedla Mieszkaniowego „Przyjaźń”	z. nr 39 z 1985 r.
213	T-01x — kwartalne sprawozdanie o zatrudnieniu i wynagrodzeniach	16 dnia kalendarzowego	przedsiębiorstwa państwowe i inne jednostki gospodarki uspołecznionej, jednostki budżetowe i jednostki utrzymywane z narzutów — zaliczone do działów gospodarki narodowej „Transport” (branże 501—581) i „Łączność” (branże 591—599) w tym:	z. nr 79 z 1984 r.; zm. z. nr 63 z 1985 r.
214	T-02 — roczne sprawozdanie o zatrudnieniu, wynagrodzeniach i czasie pracy	16 dnia kalendarzowego	przedsiębiorstwa państwowe i inne jednostki gospodarki uspołecznionej działające według zasad rozrachunku gospodarczego, zaliczone do działów gospodarki narodowej „Transport” (branże: 501, 504, 511—513, 521—523, 531, 541, 543, 551, 561, 571—573) i „Łączność” (branże: 591 i 593), z wyjątkiem jednostek budżetowych i jednostek utrzymywanych z narzutów (branże: 523, 533, 542, 561, 581, 592 i 599) w tym:	z. nr 79 z 1984 r.; zm. z. nr 63 z 1985 r.
215	T-03 — miesięczny meldunek o realizacji zadań gospodarczych w transporcie i łączności	2 dnia roboczego	przedsiębiorstwo „Polskie Koleje Państwowe”, Krajowa Państwowa Komunikacja Samochodowa i państwowa jednostka organizacyjna „Polska Poczta, Telegraf i Telefon” przedsiębiorstwa państwowe i inne jednostki gospodarki uspołecznionej działające według zasad rozrachunku gospodarczego — zaliczone do działów gospodarki narodowej „Transport” (branże: 501, 504, 511—513, 521—523, 531, 541, 543, 551, 561, 571—573) i „Łączność” (branże: 591 i 593), z wyjątkiem spółdzielni transportowo-motoryzacyjnych zrzeszonych w Krajowym Związku Spółdzielni Transportowo-Motoryzacyjnych i spółdzielni transportowych zrzeszonych w wojewódzkich związkach spółdzielczości pracy — branża 511 i 573 oraz jednostek budżetowych i jednostek utrzymywanych z narzutów (branże: 523, 533, 542, 561, 581, 592 i 599)	z. nr 83 z 1982 r.; zm. z. nr 86 z 1983 r., z. nr 76 z 1984 r.

1	2	3	4	5
		4 dnia roboczego	w tym:	
216	T-10 — roczne sprawozdanie o liczbie pojazdów samochodowych, ciągników rolniczych i przyczep zarejestrowanych i zgłoszonych do ewidencji	28 lutego	przedsiębiorstwo „Polskie Koleje Państwowe”, Krajowa Państwowa Komunikacja Samochodowa i państwowa jednostka organizacyjna „Polska Poczta, Telegraf i Telefon” wydziały komunikacji urzędów terenowych organów administracji państwowej stopnia wojewódzkiego, prowadzące ewidencje pojazdów	z. nr 63 z 1984 r.
217	T-11 — roczne sprawozdanie o usługach pocztowych, telekomunikacyjnych, radiofonicznych i telewizyjnych	27 stycznia	państwowa jednostka organizacyjna „Polska Poczta, Telegraf i Telefon”	z. nr 89 z 1983 r.
218	T-12 — roczne sprawozdanie o usługach pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym, reklamacjach i odszkodowaniach oraz środkach technicznych w służbie pocztowej	10 lutego	państwowa jednostka organizacyjna „Polska Poczta, Telegraf i Telefon”	z. nr 89 z 1983 r.
219	T-13 — roczne sprawozdanie o usługach telekomunikacyjnych w obrocie krajowym i zagranicznym	8 marca	państwowa jednostka organizacyjna „Polska Poczta, Telegraf i Telefon”	z. nr 89 z 1983 r.
220	T-14 — roczne sprawozdanie o usługach pocztowych i telekomunikacyjnych oraz liczbie placówek pocztowo-telekomunikacyjnych według województw	27 stycznia	państwowa jednostka organizacyjna „Polska Poczta, Telegraf i Telefon”	z. nr 89 z 1983 r.
221	T-15 — roczne sprawozdanie o abonentach radia i telewizji	27 stycznia	państwowa jednostka organizacyjna „Polska Poczta, Telegraf i Telefon”	z. nr 89 z 1983 r.
222	T-16 — roczne sprawozdanie o liczbie abonentów telefonicznych i telexowych oraz aparatach telefonicznych ogólnodostępnych	24 lutego	państwowa jednostka organizacyjna „Polska Poczta, Telegraf i Telefon”	z. nr 89 z 1983 r.
223	T-17 — roczne sprawozdanie o środkach łączności w zakresie telekomunikacji	8 marca	państwowa jednostka organizacyjna „Polska Poczta, Telegraf i Telefon”	z. nr 89 z 1983 r.
224	T-18 — roczne sprawozdanie o środkach łączności w zakresie radiofonii, radiokomunikacji i telewizji	31 stycznia	państwowa jednostka organizacyjna „Polska Poczta, Telegraf i Telefon”	z. nr 89 z 1983 r.
225	T-19 — roczne sprawozdanie o stanie i pracy taboru samochodowego łączności	31 stycznia	przedsiębiorstwa transportu samochodowego łączności	z. nr 89 z 1983 r.
226	T-20 — kwartalne sprawozdanie o stanie, wykorzystaniu i pracy taboru samochodowego oraz przeładunkach w przedsiębiorstwach (spółdzielniach) transportu samochodowego	17 dnia kalendarzowego	przedsiębiorstwa i spółdzielnie transportu samochodowego publicznego i branżowego zaliczone do działu gospodarki narodowej „Transport” (branże 511 i 512)	z. nr 106 z 1982 r.; zm. z. nr 67 z 1985 r.
227	T-21 — roczne sprawozdanie o przewozach ładunków w komunikacji międzynarodowej przez przedsiębiorstwa (spółdzielnie) transportu samochodowego	11 stycznia	jednostki określone pod lp. 226, z wyjątkiem spółdzielni transportowo-motoryzacyjnych zrzeszonych w Krajowym Związku Spółdzielni Transportowo-Motoryzacyjnych oraz spółdzielni transportowych zrzeszonych w wojewódzkich związkach spółdzielczości pracy	z. nr 106 z 1982 r.
228	T-22 — kwartalne sprawozdanie o stanie, wykorzystaniu i pracy taboru autobusowego i taksówek w przedsiębiorstwach (spółdzielniach) transportu samochodowego	17 dnia kalendarzowego	jednostki określone pod lp. 226	z. nr 106 z 1982 r.; zm. z. nr 109 z 1983 r.

1	2	3	4	5
229	T-23 — roczne sprawozdanie o sieci regularnej komunikacji autobusowej PKS	17 stycznia	przedsiębiorstwa: Państwowej Komunikacji Samochodowej oraz Krajowej Państwowej Komunikacji Samochodowej	z. nr 106 z 1982 r.; zm. z. nr 109 z 1983 r.
230	T-25 — roczne sprawozdanie o stanie, wykorzystaniu i pracy taboru samochodowego gospodarczego	25 stycznia	przedsiębiorstwa i inne jednostki gospodarki uspołecznionej eksploatujące własny tabor samochodowy gospodarczy, z wyjątkiem zaliczonych do działu „Transport” przedsiębiorstw (spółdzielni) transportu samochodowego publicznego i branżowego (branże 511 i 512) oraz działu „Łączność” przedsiębiorstw transportu samochodowego łączności (branża 593), jednostek Ministerstwa Obrony Narodowej i Ministerstwa Spraw Wewnętrznych, organizacji społecznych, instytucji międzynarodowych, organizacji politycznych i związkowych, urzędów terenowych organów administracji państwowej, przedsiębiorstw zagranicznych	z. nr 61 z 1983 r.
231	T-26 — jednorazowe sprawozdanie z przewozów ładunków według grup ładunków przez przedsiębiorstwa (spółdzielnie) transportu samochodowego (za wrzesień)	22 października	przedsiębiorstwa i spółdzielnie transportu samochodowego publicznego i branżowego zaliczone do działu gospodarki narodowej „Transport” (branże 511 i 512), z wyjątkiem spółdzielni transportowo-motoryzacyjnych zrzeszonych w Krajowym Związku Spółdzielni Transportowo-Motoryzacyjnych oraz spółdzielni transportowych zrzeszonych w wojewódzkich związkach spółdzielczości pracy	z. nr 106 z 1982 r.
232	T-30 — półroczne sprawozdanie o przewozach oraz stanie i pracy taboru lotniczego	28 lipca 27 stycznia	przedsiębiorstwo państwowe „Polskie Linie Lotnicze Lot” i Przedsiębiorstwo Usług Lotniczych	z. nr 113 z 1982 r.
233	T-31 — roczne sprawozdanie o przewozach ładunków w komunikacji międzynarodowej, przewozach przesyłek towarowych i pocztowych transportem lotniczym oraz o sieci lotniczej	26 stycznia	przedsiębiorstwo państwowe „Polskie Linie Lotnicze Lot”	z. nr 113 z 1982 r.
234	T-32 — roczne sprawozdanie o ruchu pasażerów w portach lotniczych oraz o przewozach pasażerów według typów samolotów	20 marca	przedsiębiorstwo państwowe „Polskie Linie Lotnicze Lot”	z. nr 113 z 1982 r.
235	T-36 — półroczne sprawozdanie z wykonania przewozów ładunków przez przedsiębiorstwa żeglugi morskiej według rodzaju żeglugi	23 lipca 24 stycznia	przedsiębiorstwa żeglugi morskiej zaliczone do działu gospodarki narodowej „Transport” (branża 521)	z. nr 120 z 1982 r.
236	T-37 — półroczne sprawozdanie z wykonania przez przedsiębiorstwa żeglugi morskiej przewozów ładunków polskiego handlu zagranicznego, tranzytowych, według relacji i grup oraz pomiędzy krajami — członkami RWPG	28 lipca 28 stycznia	jednostki określone pod lp. 235	z. nr 120 z 1982 r.
237	T-38 — roczne sprawozdanie z wykonania tonażodób statków w eksploatacji oraz tonażomil statków towarowych przedsiębiorstw żeglugi morskiej	25 stycznia	jednostki określone pod lp. 235	z. nr 120 z 1982 r.
238	T-39 — półroczne sprawozdanie z wykonania przewozów pasażerów przez przedsiębiorstwa żeglugi morskiej oraz z bilansu czasu pracy floty	23 lipca 21 stycznia	jednostki określone pod lp. 235	z. nr 120 z 1982 r.
239	T-40 — półroczne sprawozdanie o stanie floty przedsiębiorstw żeglugowych	16 lipca 17 stycznia	jednostki określone pod lp. 235	z. nr 120 z 1982 r.
240	T-51 — półroczne sprawozdanie o przewozach i usługach oraz rozpoczęciu i zakończeniu nawigacji w żegludze śródlądowej	26 lipca 25 stycznia	przedsiębiorstwa nadzorowane przez Ministra Komunikacji: Żegluga na Odrze, Żegluga Krakowska, Żegluga Warszawska, Żegluga Bydgoska, Żegluga Mazurska, przedsiębiorstwa nadzorowane przez Ministra — Kierownika Urzędu Gospodarki Morskiej: Żegluga Gdańska i Żegluga Szczecińska	z. nr 116 z 1982 r.

1	2	3	4	5
241	T-52 — roczne sprawozdanie z wykonania przewozów ładunków w komunikacji międzynarodowej	1 lutego	jednostki określone pod lp. 240	z. nr 116 z 1982 r.
242	T-53 — roczne sprawozdanie o długości nabrzeży oraz stanie taboru przedsiębiorstw żeglugi śródlądowej	25 stycznia	jednostki określone pod lp. 240	z. nr 116 z 1982 r.
243	T-55 — roczne sprawozdanie o pracy i wykorzystaniu taboru żeglugi śródlądowej	5 lutego	jednostki określone pod lp. 240	z. nr 116 z 1982 r.
244	T-58 — roczne sprawozdanie o długości dróg wodnych śródlądowych	20 stycznia	okręgowe dyrekcje gospodarki wodnej, Zarząd Odrzańskiej Drogi Wodnej	z. nr 64 z 1983 r.
245	T-66 — miesięczne sprawozdanie z wykonania przeładunków	9 dnia roboczego	jednostki organizacyjne działające na terenie morskich portów handlowych, które posiadają na terenie tych portów urządzenia magazynowo-składowe, przeładunkowe i sprzęt zmechanizowany oraz dokonują przeładunku ładunków obrotu morskiego i wewnątrzkrajowego, z wyjątkiem zarządów portów i Polskiej Żeglugi Bałtyckiej	z. nr 90 z 1982 r.
246	T-67 — roczne sprawozdanie o stanie urządzeń magazynowo-składowych, przeładunkowych i sprzętu zmechanizowanego	13 stycznia	jednostki określone pod lp. 245	z. nr 90 z 1982 r.
247	T-68 — miesięczny telefoniczny lub telexowy meldunek o wykonaniu przeładunków	pierwszego dnia roboczego	jednostki określone pod lp. 245	z. nr 90 z 1982 r.
248	T-69 — roczne sprawozdanie o długości nabrzeży w morskich portach handlowych	23 stycznia	urzędy morskie	z. nr 90 z 1982 r.
249	T-70 — miesięczne sprawozdanie operatywne z działalności eksploatacyjnej przedsiębiorstwa „Polskie Koleje Państwowe”	4 dnia roboczego	przedsiębiorstwo „Polskie Koleje Państwowe”	z. nr 93 z 1982 r.; zm. z. nr 76 z 1985 r.
250	T-71 — półroczne sprawozdanie operatywne o długości linii kolejowych „Polskich Kolei Państwowych”	7 lipca 7 stycznia	przedsiębiorstwo „Polskie Koleje Państwowe”	z. nr 93 z 1982 r.
251	T-72 — miesięczne sprawozdanie o przewozach pasażerów i ładunków, pracy wagonów oraz przeładunkach ładunków przez Polskie Koleje Państwowe	29 dnia kalendarzowego	przedsiębiorstwo „Polskie Koleje Państwowe”	z. nr 93 z 1982 r.
252	T-73 — roczne sprawozdanie o przewozach pasażerów przez Polskie Koleje Państwowe według rodzajów biletów i taryf	15 lutego	przedsiębiorstwo „Polskie Koleje Państwowe”	z. nr 93 z 1982 r.
253	T-74 — roczne sprawozdanie o przewozach pasażerów, bagażu, przesyłek ekspresowych, służbowych oraz gazet i czasopism przez Polskie Koleje Państwowe według stref odległości	15 lutego	przedsiębiorstwo „Polskie Koleje Państwowe”	z. nr 93 z 1982 r.; zm. z. nr 76 z 1985 r.
254	T-75 — roczne sprawozdanie o przewozach ładunków przez Polskie Koleje Państwowe normalnotorowe według kierunków komunikacji oraz grup i podgrup	15 lutego	przedsiębiorstwo „Polskie Koleje Państwowe”	z. nr 93 z 1982 r.
255	T-76 — roczne sprawozdanie o przewozach ładunków przez Polskie Koleje Państwowe normalnotorowe według stref odległości oraz grup i podgrup	15 lutego	przedsiębiorstwo „Polskie Koleje Państwowe”	z. nr 93 z 1982 r.

1	2	3	4	5
256	T-77 — roczne sprawozdanie o przewozach ładunków przez Polskie Koleje Państwowe normalnotorowe według województw nadania i przeznaczenia	15 lutego	przedsiębiorstwo „Polskie Koleje Państwowe”	z. nr 93 z 1982 r.
257	T-78 — roczne sprawozdanie o przewozach ładunków tranzytowych przez Polskie Koleje Państwowe normalnotorowe	15 lutego	przedsiębiorstwo „Polskie Koleje Państwowe”	z. nr 93 z 1982 r.
258	T-79 — roczne sprawozdanie o przewozach ładunków przez Polskie Koleje Państwowe normalnotorowe w komunikacji międzynarodowej	1 marca	przedsiębiorstwo „Polskie Koleje Państwowe”	z. nr 93 z 1982 r.
259	T-80 — kwartalne sprawozdanie o pracy taboru Polskich Kolei Państwowych	35 dnia kalendarzowego	przedsiębiorstwo „Polskie Koleje Państwowe”	z. nr 93 z 1982 r.
260	T-81 — kwartalne sprawozdanie o wskaźnikach techniczno-ekonomicznych Polskich Kolei Państwowych	35 dnia kalendarzowego	przedsiębiorstwo „Polskie Koleje Państwowe”	z. nr 93 z 1982 r.
261	T-82 — roczne sprawozdanie o wskaźnikach postępu technicznego Polskich Kolei Państwowych normalnotorowych	26 marca	przedsiębiorstwo „Polskie Koleje Państwowe”	z. nr 93 z 1982 r.; zm. z. nr 76 z 1985 r.
262	T-83 — roczne sprawozdanie o długości linii kolejowych i urządzeń Polskich Kolei Państwowych	26 marca	przedsiębiorstwo „Polskie Koleje Państwowe”	z. nr 93 z 1982 r.
263	T-84 — roczne sprawozdanie o naprawach taboru kolejowego i sieci kolejowej	2 lutego	przedsiębiorstwo „Polskie Koleje Państwowe”	z. nr 93 z 1982 r.; zm. z. nr 76 z 1985 r.
264	T-85 — roczne sprawozdanie o stanie i zmianach ilościowych taboru kolejowego	31 stycznia	przedsiębiorstwo „Polskie Koleje Państwowe”	z. nr 93 z 1982 r.; zm. z. nr 76 z 1985 r.
265	T-90 — kwartalne sprawozdanie o przetłoczeniu ropy i produktów naftowych oraz stratach podczas przetłaczania	25 dnia kalendarzowego	Przedsiębiorstwo Eksploatacji Rurociągów Naftowych „Przyjaźń”	z. nr 60 z 1985 r.
266	T-91 — roczne sprawozdanie o długości rurociągów	20 stycznia	Przedsiębiorstwo Eksploatacji Rurociągów Naftowych „Przyjaźń”	z. nr 60 z 1985 r.
267	T-94 — półroczne sprawozdanie o sprzedaży i kosztach	20 lipca 5 lutego	przedsiębiorstwa państwowe oraz inne jednostki gospodarki uspołecznionej działające według zasad rozrachunku gospodarczego, zaliczone do działu „Transport” (branże: 501, 504, 511—513, 521—523, 531, 541, 543, 551, 561, 571—573) i „Łączność” (branże 591 i 593), z wyjątkiem jednostek budowlanych i jednostek na narzutach (branże: 523, 533, 542, 561, 581, 592, 599)	z. nr 23 z 1984 r.
		25 lipca	w tym:	
		10 lutego	przedsiębiorstwo „Polskie Koleje Państwowe”, Krajowa Państwowa Komunikacja Samochodowa i państwowa jednostka organizacyjna „Polska Poczta, Telegraf i Telefon”	
		20 lipca	przedsiębiorstwa (spółki) żeglugi morskiej i przedsiębiorstwo państwowe „Polskie Linie Lotnicze Lot”	
		5 marca	przedsiębiorstwa (spółki) żeglugi morskiej i przedsiębiorstwo państwowe „Polskie Linie Lotnicze Lot”	
268	U-S1 — kwartalne skrócone sprawozdanie o usługach bytowych za I i III kwartał	10 dnia kalendarzowego	jednostki państwowe, spółdzielcze i organizacje społeczne, jednostki gospodarki komunalnej i mieszkaniowej podległe terenowym organom administracji państwowej, spółdzielnie mieszkaniowe, jednostki kultury fizycznej, turystyki i wypoczynku — wykonujące odpłatnie usługi bytowe dla ludności	z. nr 81 i nr 82 z 1985 r.
		16 dnia kalendarzowego	wojewódzkie związki spółdzielni „Samopomoc Chłopska”	
269	U-G1 — roczne sprawozdanie o usługach bytowych według miast i gmin	26 stycznia 3 lutego	jednostki określone pod lp. 268 wojewódzkie związki spółdzielni „Samopomoc Chłopska”	z. nr 81 i nr 82 z 1985 r.

1	2	3	4	5
270	U-01 — kwartalne sprawozdanie o usługach bytowych za II i IV kwartał	10 dnia kalendaryzowego 16 dnia kalendaryzowego	jednostki państwowe, spółdzielcze i organizacje społeczne wykonujące odpłatnie usługi bytowe dla ludności wojewódzkie związki spółdzielni „Samopomoc Chłopska”	z. nr 82 z 1985 r.
271	U-02 — roczne sprawozdanie o usługach bytowych	26 stycznia 3 lutego	jednostki określone pod lp. 270 wojewódzkie związki spółdzielni „Samopomoc Chłopska”	z. nr 82 z 1985 r.
272	U-03x — kwartalne sprawozdanie o zatrudnieniu i wynagrodzeniach w jednostkach społecznej gospodarki prowadzących działalność usługową zaliczonych do działów: „Pozostałe gałęzie produkcji materialnej” oraz „Pozostałe branże usług niematerialnych”	16 dnia kalendaryzowego	przedsiębiorstwa (spółdzielnie) oraz zakłady i oddziały samodzielnie bilansujące, zaliczone do działów: „Pozostałe gałęzie produkcji materialnej” oraz „Pozostałe branże usług niematerialnych”	z. nr 61 z 1984 r.; zm. z. nr 50 z 1985 r.
273	U-04 — kwartalne sprawozdanie z działalności usługowej jednostek rolniczych	10 dnia kalendaryzowego	jednostki rolnicze świadczące odpłatnie usługi dla ludności	z. nr 81 z 1985 r.
274	U-05 — półroczne sprawozdanie z działalności usługowej jednostek gospodarki komunalnej i mieszkaniowej	10 lipca 10 stycznia	jednostki gospodarki komunalnej i mieszkaniowej podległe terenowym organom administracji państwowej, świadczące odpłatnie usługi dla ludności	z. nr 81 z 1985 r.
275	U-M5 — półroczne sprawozdanie z działalności usługowej spółdzielni mieszkaniowych	10 lipca 10 stycznia	spółdzielnie mieszkaniowe świadczące odpłatnie usługi dla ludności	z. nr 81 z 1985 r.
276	U-06 — kwartalne sprawozdanie z działalności usługowej jednostek kultury fizycznej, turystyki i wypoczynku	10 dnia kalendaryzowego po II i IV kwartał	jednostki kultury fizycznej, turystyki i wypoczynku świadczące odpłatnie usługi dla ludności	z. nr 81 z 1985 r.
277	U-07 — półroczne sprawozdanie z działalności usługowej	26 lipca 26 stycznia 26 lipca 26 stycznia 14 lipca 14 stycznia 14 lipca 14 stycznia 8 lipca 8 stycznia	jednostki świadczące odpłatnie usługi dla ludności w zakresie: transportu kolejowego, samochodowego, lotniczego, wodnego śródlądowego, spedycji i transportu konnego państwowa jednostka organizacyjna „Polska Poczta, Telegraf i Telefon” usług loteryjnych, radia i telewizji żeglugi morskiej, ubezpieczeń osobowych i majątkowych, usług bankowych, dostawy energii elektrycznej, ciepłej i gazu przewodowego, terenowych gier liczbowych, usług probierczych, adwokackich, wydawnictw prasowych, oświaty i wychowania, ochrony zdrowia i opieki społecznej przedsiębiorstwa kultury i sztuki	z. nr 81 z 1985 r.
278	U-08 — roczne sprawozdanie z działalności usługowej	28 lutego 17 lutego 15 marca 25 marca	jednostki świadczące odpłatnie usługi dla ludności w zakresie: transportu kolejowego, samochodowego, lotniczego, wodnego śródlądowego, spedycji i transportu konnego usług loteryjnych, radia i telewizji żeglugi morskiej, ubezpieczeń osobowych i majątkowych, usług bankowych, dostawy energii elektrycznej, ciepłej i gazu przewodowego, terenowych gier liczbowych, usług probierczych, adwokackich, wydawnictw prasowych, oświaty i wychowania, ochrony zdrowia i opieki społecznej właściwe wydziały urzędów terenowych organów administracji państwowej stopnia wojewódzkiego	z. nr 81 z 1985 r.
279	U-09 — roczne sprawozdanie z działalności usługowej jednostek kultury fizycznej, turystyki i wypoczynku	26 stycznia	jednostki określone pod lp. 276	z. nr 81 z 1985 r.
280	W-06 — kwartalne (roczne) sprawozdanie o należnościach z tytułu pracy	10 dnia kalendaryzowego po kwartale, 20 stycznia po roku	uspołecznione zakłady pracy, do których zwrócić się wojewódzkie urzędy statystyczne	z. nr 69 z 1985 r.

1	2	3	4	5
281	Z-07x — kwartalne sprawozdanie o zatrudnieniu i wynagrodzeniach w administracji państwowej, instytucjach wymiaru sprawiedliwości, instytucjach finansowych i ubezpieczeniowych oraz w jednostkach usług informatycznych	określone szczegółowo w zarządzeniu dla poszczególnych jednostek	urzędy naczelnych i centralnych organów administracji państwowej, urzędy i jednostki podległe organom naczelnym i centralnym, urzędy terenowych organów administracji państwowej stopnia podstawowego i wojewódzkiego, instytucje: wymiaru sprawiedliwości, finansowe, ubezpieczeniowe, jednostki usług informatycznych i imiennie określone w zarządzeniu	z. nr 62 z 1985 r.
282	Z-10 — roczne sprawozdanie dotyczące warunków pracy	16 lutego	jednostki gospodarki uspołecznionej zaliczone do działów: „Przemysł” (branże 011—289), „Budownictwo” (branże 311—388), „Rolnictwo” — wyłącznie jednostki podległe lub nadzorowane przez Ministra Rolnictwa, Leśnictwa i Gospodarki Żywnościowej (branże 401—438), „Leśnictwo” (branże 451—481), „Transport” i „Łączność”, „Handel” — wyłącznie jednostki podległe lub nadzorowane przez Ministra Handlu Wewnętrznego i Usług oraz zrzeszone w Centralnym Związku Spółdzielni „Samopomoc Chłopska” i w „Społem” Centralnym Związku Spółdzielni Spożywców (branże 611—648), „Gospodarka komunalna” (branże 701—728), „Ochrona zdrowia i opieka społeczna” — zakłady opieki zdrowotnej podległe Ministrowi Zdrowia i Opieki Społecznej (branża 851), jednostki zrzeszone w: Centrali Spółdzielni Ogrodniczych i Pszczelarskich, Centralnym Związku Budowlanych Spółdzielni Pracy, Centralnym Związku Spółdzielczości Pracy, Centralnym Związku Spółdzielni Inwalidów, Centralnym Związku Spółdzielni Mleczarskich, Centralnym Związku Spółdzielni „Samopomoc Chłopska”, „Społem” Centralnym Związku Spółdzielni Spożywców	z. nr 110 z 1983 r.
283	Z-14 — sprawozdanie o wykorzystaniu czasu pracy	16 dnia kalendarzowego po każdym kwartale, 16 dnia kalendarzowego po każdym miesiącu nie kończącym kwartału — dla robotników grupy przemysłowej	jednostki gospodarki uspołecznionej zaliczone do działów gospodarki narodowej: „Przemysł” (branże 011—289) — przedsiębiorstwa (spółdzielnie), zakłady przemysłowe na pełnym wewnętrznym rozrachunku gospodarczym, wyodrębnione organizacyjnie zarządy wchodzące w skład kombinatów i wielozakładowych przedsiębiorstw przemysłowych, podległe lub nadzorowane przez Ministrów: Górnicztwa i Energetyki, Hutnictwa i Przemysłu Maszynowego, Przemysłu Chemicznego i Lekkiego, Rolnictwa, Leśnictwa i Gospodarki Żywnościowej, Budownictwa, Gospodarki Przestrzennej i Komunalnej, Komunikacji, Łączności, Kultury i Sztuki, Ministra — Kierownika Urzędu Gospodarki Morskiej oraz zrzeszone w Centralnym Związku Spółdzielni Mleczarskich	z. nr 106 z 1983 r.
284	Z-19 — kwartalne sprawozdanie o wypadkach przy pracy	16 dnia kalendarzowego po każdym kwartale	jednostki gospodarki uspołecznionej zaliczone do działów gospodarki narodowej: „Budownictwo” (branże 311—388), „Leśnictwo” (branże 451—481), „Transport” (branże 501—581, z wyjątkiem branży 521), „Łączność” (branże 591—593), „Handel” (branże 611—648), „Pozostałe gałęzie produkcji materialnej, (branże 661—688), „Gospodarka komunalna” (branże 701—728) — przedsiębiorstwa i zakłady na pełnym wewnętrznym rozrachunku gospodarczym oraz samodzielnie bilansujące zakłady i jednostki budżetowe	z. nr 112 z 1982 r.; zm. z. nr 99 z 1983 r.
285	Karta wypadku przy pracy	10 dnia kalendarzowego po każdym kwartale 15 stycznia (po roku) w ciągu 5 dni po sporządzeniu protokołu powypadkowego	jednostki gospodarki uspołecznionej, z wyjątkiem jednostek: podległych Ministrowi Obrony Narodowej i Komendzie Głównej Straży Pożarnej, zrzeszonych w Centralnym Związku Rzemiosła, izb rzemieślniczych, przedsiębiorstwach zagranicznych, spółek wodnych, jednostek zrzeszonych w Centralnym Związku Rolniczych Spółdzielni Produkcyjnych jednostki sfery poza produkcją materialną	z. nr 112 z 1982 r.; zm. z. nr 99 z 1983 r.
284	Karta wypadku przy pracy	jednostki określone pod lp. 284 z podanymi tam wyjątkami oraz zakłady pracy gospodarki nie uspołecznionej zatrudniające pracowników na podstawie umowy o pracę		z. nr 112 z 1982 r.; zm. z. nr 99 z 1983 r.

1	2	3	4	5
286	Z-20 — sprawozdanie o pracownikach według wysokości wynagrodzenia miesięcznego za wrzesień	4 listopada	jednostki gospodarki uspołecznionej każdorazowo wyłosowane przez GUS, do których wojewódzkie urzędy statystyczne prześlą formularze	z. nr 29 z 1985 r.
287	Z-23 — roczne sprawozdanie o zatrudnieniu obywateli polskich za granicą, kierowanych do pracy przez jednostki gospodarki uspołecznionej	31 stycznia	Ministerstwa: Spraw Zagranicznych i Handlu Zagranicznego, ministerstwa wysyłające pracowników do międzynarodowych organizacji krajów-członków RWPG, jednostki, które podpisały z pracownikiem umowę o świadczenie przez niego pracy za granicą, jednostki pośredniczące w kierowaniu do pracy u pracodawcy zagranicznego na podstawie upoważnienia Ministra Handlu Zagranicznego i zezwolenia Ministra Finansów	z. nr 28 z 1985 r.
288	Z-28 — roczne sprawozdanie o przebiegu podnoszenia kwalifikacji pracowników w jednostkach gospodarki uspołecznionej	7 lutego	jednostki gospodarki uspołecznionej realizujące program podnoszenia kwalifikacji zawodowych, z wyjątkiem placówek naukowo-badawczych, gospodarstw pomocniczych jednostek budżetowych, organizacji politycznych, związków zawodowych, organizacji społecznych i wyznaniowych, rad adwokackich i spółdzielczych, izb rzemieślniczych, jednostek drobnej wytwórczości, małych spółdzielni mieszkaniowych (mających do 5 etatów), jednostek nadzorowanych przez Ministrów: Obrony Narodowej, Spraw Wewnętrznych, Oświaty i Wychowania, jednostek zrzeszonych w: Krajowym Związku Rolników, Kółek i Organizacji Rolniczych, Centralnym Związku Rolniczych Spółdzielni Produkcyjnych oraz jednostek podległych Centralnemu Zarządowi Zakładów Karnych	z. nr 103 z 1983 r.; zm. z. nr 46 z 1984 r.